

Korporazioa: ORIO
Corporación: ORIO

2022(e)KO GASTUEN AURREKONTUA
PRESUPUESTO DE GASTOS 2022
XEHEBASUNA PARTIDAKA
DETALLE POR PARTIDAS

1 OINARRIZKO ZERBITZU PUBLIKOAK.
SERVICIOS PÚBLICOS BÁSICOS.

13 Herritarren segurtasuna eta mugikortasuna.
Seguridad y movilidad ciudadana.

13210 Udaltzaingoa
Guardia Municipal

SAILK.EKO. CLAS. ECON.	Partidaren Izendapena Denominación de la PARTIDA	Azpikontzep. Subconcep.
0200.120.01.132.10	Udaltzaingoa oinarrizko ordainsariak Retrib. básicas guardia municipal	15,402.00
0200.121.01.132.10	Udaltzaingoa, Ordainsari osagarria Guardia Municipal, Retrib.Complementaria	38,867.00
0200.130.01.132.10	Udaltzaingoa, langile finkoen ordainsariak G.Municipal, Retrib. De tjdores. Laborales fijos	35,661.00
0200.131.01.132.10	Udaltzaingoa, behin behineko langileen ordainsariak G.Municipal, Retrib.de tjdores. laborales eventuales	181,850.00
0200.160.01.132.10	Udaltzaingoa, gizarte segurantz G.Municipal, seguridad social	88,300.00
0200.160.04.132.10	Udaltzaingoa, Elkarkidetz G. Municipal, Elkarkidetz	5,181.00
0200.162.01.132.10	Udaltzaingoa, formakuntza G. Municipal, formación	2,250.00
0200.162.05.132.10	Udaltzaingoa, bizitza aseguru G. Municipal, seguro de vida	1,949.00
0200.202.01.132.10	Pantalan alokairua: Izaskun ur-ontzia Alquiler pantalán: embarcación Izaskun	1,605.00
0200.203.01.132.10	Renting ibilgailua Vehículo en renting	6,000.00
0200.211.01.132.10	Mantenua eraikina	300.00
0200.213.01.132.10	Udaltzaingoa, ibilgailuaren mantenua G.Municipal, mantenimiento vehículo	600.00
0200.220.01.132.10	Udaltzaingoa, bulego materiale G.Municipal, material oficina.	2,800.00
0200.221.04.132.10	Udaltzaingoa, ibilgailuaren erregaia G.Municipal, carburante vehículo	2,400.00
0200.221.05.132.10	Udaltzaingoa, uniformeak G.Municipal, uniformes	7,000.00
0200.221.99.132.10	Udaltzaingoa, irratia G.Municipal, radio	400.00
0200.222.01.132.10	Udaltzaingoa, telefonia G.Municipal, telefonía	600.00
0200.224.02.132.10	Udaltzaingoa, ibilgailuen aseguru G.Municipal, seguro vehículos	500.00
0200.226.07.132.10	Udaltzaingoa, Bankuko gastuak G.Municipal, gastos bancarios	200.00
0200.226.99.132.10	Udaltzaingoa, hainbat gastu G.Municipal, gastos diversos	1,000.00
0200.230.01.132.10	Udaltzaingoa, dietak.. G.Municipal, dietas...	300.00
2019.221.09.132.10	covid-garbitasun materiala covid-material limpieza	300.00
PROGRAMA FUNTZIONAL, GUZTIRA:		393,465.00

1 OINARRIZKO ZERBITZU PUBLIKOAK.
SERVICIOS PÚBLICOS BÁSICOS.

13 Herritarren segurtasuna eta mugikortasuna.
Seguridad y movilidad ciudadana.

13210 Udaltzaingoa
Guardia Municipal

TOTAL PROGRAMA FUNCIONAL:

1 OINARRIZKO ZERBITZU PUBLIKOAK.
SERVICIOS PÚBLICOS BÁSICOS.

13 Herritarren segurtasuna eta mugikortasuna.
Seguridad y movilidad ciudadana.

13320 OTA
TAO

SAILK.EKO. CLAS. ECON.	Partidaren Izendapena Denominación de la PARTIDA	Azpikontzep. Subconcep.
0201.202.01.133.20	TAO makina alokairua TAo, alquiler máquinas	6.00
0201.227.99.133.20	TAO, kanpoko hainbat zerbitzu TAO, servicios exteriores	260,000.00
1001.202.01.133.20	OTA HONDARTZAK.makinariaren alokairua OTA PLAYAS:.alquiler maquinaria	6.00
1001.221.99.133.20	OTA HONDARTZA.beste hornidura batzuk OTA PLAYA:otros suministros	3,150.00
1001.227.99.133.20	OTA HONDARTZA. beste hainbat zerb. OTA PLAYA. otros servicios	6.00
PROGRAMA FUNTZIONALA, GUZTIRA: TOTAL PROGRAMA FUNCIONAL:		263,168.00

1 OINARRIZKO ZERBITZU PUBLIKOAK.
SERVICIOS PÚBLICOS BÁSICOS.

13 Herritarren segurtasuna eta mugikortasuna.
Seguridad y movilidad ciudadana.

13330 Aparkaleku publikoak
Aparcamientos públicos

SAILK.EKO. CLAS. ECON.	Partidaren Izendapena Denominación de la PARTIDA	Azpikontzep. Subconcep.
0201.200.01.133.30	Dike aparkalekuko erabilera lagapena	2,500.00
PROGRAMA FUNTZIONALA, GUZTIRA:		2,500.00
TOTAL PROGRAMA FUNCIONAL:		

1 OINARRIZKO ZERBITZU PUBLIKOAK.
SERVICIOS PÚBLICOS BÁSICOS.

13 Herritarren segurtasuna eta mugikortasuna.
Seguridad y movilidad ciudadana.

13340 Semaforoak, trafiko seinaleak, bolardoak,ispiluak
Semaforos, señales de trafico, bolardos,espejos

SAILK.EKO. CLAS. ECON.	Partidaren Izendapena Denominación de la PARTIDA	Azpikontzep. Subconcep.
0201.211.01.133.40	Semaforoak eta trafiko seinaleen mantenua Semaforos y señales de tráfico, mantenimiento	6,027.00
0201.221.01.133.40	Semaforoak, argindarra Semáforos, electricidad	273.00
0201.625.01.133.40	Zirkulazio antolamendua: semaforoak... Ordenación circulación: semaforos...	6.00
PROGRAMA FUNZIONALA, GUZTIRA: TOTAL PROGRAMA FUNCIONAL:		6,306.00

1 OINARRIZKO ZERBITZU PUBLIKOAK.
SERVICIOS PÚBLICOS BÁSICOS.

13 Herritarren segurtasuna eta mugikortasuna.
Seguridad y movilidad ciudadana.

13350 Autoentzako seinaleztatzea (zebra bideak, ardatzak eta bazterrak margotzea)
Señalítica para vehículos (pasos de cebra...)

SAILK.EKO. CLAS. ECON.	Partidaren Izendapena Denominación de la PARTIDA	Azpikontzep. Subconcep.
0201.211.01.133.50	Mantenua zirkulazio bideak Mantenimiento vías de circulación	4,000.00
0201.601.02.133.50	Zirkulazio seinaleztapen horizontala Señalítica horizontal circulación	10,000.00
0201.625.01.133.50	Zirkulazioa seinaleztapen bertikala Circulación, señalítica vertical	10,000.00
PROGRAMA FUNTZIONALA, GUZTIRA: TOTAL PROGRAMA FUNCIONAL:		24,000.00

1 OINARRIZKO ZERBITZU PUBLIKOAK.
SERVICIOS PÚBLICOS BÁSICOS.

13 Herritarren segurtasuna eta mugikortasuna.
Seguridad y movilidad ciudadana.

13400 Hiri-mugikortasuna.
Movilidad urbana.

SAILK.EKO. CLAS. ECON.	Partidaren Izendapena Denominación de la PARTIDA	Azpikontzep. Subconcep.
0401.643.01.134.00	Irisgarritasuna azertu Estudio de accesibilidad	36,000.00
PROGRAMA FUNTZIONALA, GUZTIRA: TOTAL PROGRAMA FUNCIONAL:		36,000.00

1 OINARRIZKO ZERBITZU PUBLIKOAK.
SERVICIOS PÚBLICOS BÁSICOS.

13 Herritarren segurtasuna eta mugikortasuna.
Seguridad y movilidad ciudadana.

13410 Igogailuak eta eskailera mekanikoak
Ascensores y escaleras mecánicas

SAILK.EKO. CLAS. ECON.	Partidaren Izendapena Denominación de la PARTIDA	Azpikontzep. Subconcep.
0408.130.01.134.10	Igogailu publikoak, Garbitzaileen ordainsariak	7,037.00
0408.160.01.134.10	Igogailu publikoak, Garbitzaileen gizarte segurantzaren enpresa	2,398.00
0408.160.04.134.10	Igogailu publikoen garbitzaileak elkarkidetzak	788.00
0408.160.05.134.10	Igogailu publikoen garbitzaileak bizitza aseguruak	562.00
0408.212.02.134.10	Bide publikoko igogailuen mantenua Mantenimiento ascensores vía pública	8,500.00
0408.221.01.134.10	Bide publikoko igogailuen argindarra Electricidad ascensores vía pública	3,000.00
0408.222.01.134.10	Bide publikoko igogailuen telefonia linea Línea telefónica ascensor vía pública	750.00
0408.224.01.134.10	Bide publikoko igogailuen aseguruak Seguro de ascensor vía pública	150.00
PROGRAMA FUNTZIONALA, GUZTIRA: TOTAL PROGRAMA FUNCIONAL:		23,185.00

1 OINARRIZKO ZERBITZU PUBLIKOAK.
SERVICIOS PÚBLICOS BÁSICOS.

13 Herritarren segurtasuna eta mugikortasuna.
Seguridad y movilidad ciudadana.

13620 Sorospena
Salvamento

SAILK.EKO. CLAS. ECON.	Partidaren Izendapena Denominación de la PARTIDA	Azpikontzep. Subconcep.
0202.227.01.136.20	Sorospena, desfibriladoreak Asistencia, desfibrilador	5,000.00
PROGRAMA FUNTZIONALA, GUZTIRA:		5,000.00
TOTAL PROGRAMA FUNCIONAL:		

1 OINARRIZKO ZERBITZU PUBLIKOAK.
SERVICIOS PÚBLICOS BÁSICOS.

15 Etxebizitza eta hirigintza.
Vivienda y urbanismo.

15000 Etxebizitzaren eta hirigintzaren administrazio orokorra.
Administración general de vivienda y urbanismo.

SAILK.EKO. CLAS. ECON.	Partidaren Izendapena Denominación de la PARTIDA	Azpikontzep. Subconcep.
0400.120.01.150.00	Bulego teknikoa,oinarrizko ordainsariak Oficina técnica, retribución básica	22,927.00
0400.121.01.150.00	Hirigintzako ordainsari osagarriak Retribución complementaria, urbanismo	43,536.00
0400.130.01.150.00	Bulego teknikoa,langile finkoen ordainsariak Oficina técnica, retribucion personal lab. fijo	97,172.00
0400.160.01.150.00	Bulego teknikoa,gizarte segurantzaz Oficina técnica, seguridad social	44,860.00
0400.160.04.150.00	Bulego teknikoa, Elkarkidetza Oficina técnica, Elkarkidetza	4,424.00
0400.162.01.150.00	Bulego teknikoa, formakuntza Oficina técnica, formación	366.00
0400.162.05.150.00	Bulego teknikoa, bizitza aseguruak Oficina técnica, seguro de vida	636.00
0400.220.01.150.00	Bulego teknikoa, bulegoko materiala Oficina técnica, material de oficina	600.00
0400.221.13.150.00	Bulego teknikoa, material informatikoa Oficina técnica, material informatico	360.00
0400.222.01.150.00	Bulego teknikoa, telefonia Oficina técnica, telefonía	500.00
0400.227.07.150.00	Bulego teknikoa, hainbat enpresen zerbitzuak (Iturriaga azterketa) Oficina técnica, servicios de empresas (Estudio Iturriaga)	2,000.00
PROGRAMA FUNTZIONAL, GUZTIRA: TOTAL PROGRAMA FUNCIONAL:		217,381.00

1 OINARRIZKO ZERBITZU PUBLIKOAK.
SERVICIOS PÚBLICOS BÁSICOS.

15 Etxebizitza eta hirigintza.
Vivienda y urbanismo.

15100 Hirigintza: plangintza, kudeaketa, exekuzioa eta hirigintza-diziplina.
Urbanismo: planeamiento, gestión, ejecución y disciplina urbanística.

SAILK.EKO. CLAS. ECON.	Partidaren Izendapena Denominación de la PARTIDA	Azpikontzep. Subconcep.
0400.601.01.151.00	Inbertsioak bide publikoak Inversiones v. públicas	6.00
0400.601.02.151.00	Inbertsioak bide publikoak (Kaia) Inversiones v. públicas (Kaia)	6.00
0400.642.01.151.00	Hiri Antolamenduaren Plan Orokorra Plan General de Ordenación Urbana	67,682.00
0401.642.02.151.00	Azterketa eta proiektuak (Andra Mari,...) Estudios y proyectos (Andra Mari,...)	6.00
PROGRAMA FUNTZIONALA, GUZTIRA: TOTAL PROGRAMA FUNCIONAL:		67,700.00

1 OINARRIZKO ZERBITZU PUBLIKOAK.
SERVICIOS PÚBLICOS BÁSICOS.

15 Etxebizitza eta hirigintza.
Vivienda y urbanismo.

15240 Irisgarritasuna
Accesibilidad

SAILK.EKO. CLAS. ECON.	Partidaren Izendapena Denominación de la PARTIDA	Azpikontzep. Subconcep.
0400.480.01.152.40	Irisgarritasuna Accesibilidad	5,000.00
PROGRAMA FUNTZIONALA, GUZTIRA:		5,000.00
TOTAL PROGRAMA FUNCIONAL:		

1 OINARRIZKO ZERBITZU PUBLIKOAK.
SERVICIOS PÚBLICOS BÁSICOS.

15 Etxebizitza eta hirigintza.
Vivienda y urbanismo.

15321 Espaloiak, bideak asfaltatzea
Aceras, asfaltado de vías

SAILK.EKO. CLAS. ECON.	Partidaren Izendapena Denominación de la PARTIDA	Azpikontzep. Subconcep.
0400.601.02.153.21	Inbertsioa bide publikoak Inversión vías publicas	36,000.00
0400.629.01.153.21	MURALAK MURALES	20,000.00
0401.210.01.153.21	Bide publikoen mantenua Vías públicas,mantenimiento	30,000.00
PROGRAMA FUNTZIONALA, GUZTIRA: TOTAL PROGRAMA FUNCIONAL:		86,000.00

1 OINARRIZKO ZERBITZU PUBLIKOAK.
SERVICIOS PÚBLICOS BÁSICOS.

15 Etxebizitza eta hirigintza.
Vivienda y urbanismo.

15331 Eserlekuak, apaingarriak, barandak, erlojuak, termometroak...
Bancos, objetos de decoración, barandillas, relojes, termómetros...

SAILK.EKO. CLAS. ECON.	Partidaren Izendapena Denominación de la PARTIDA	Azpikontzep. Subconcep.
0400.625.01.153.31	Hiri altzariak Mobiliario urbano	57,000.00
0401.214.01.153.31	Hiri altzaria mantenua Mantenimiento mobiliario urbano	30,000.00
0401.221.02.153.31	Iturritako urak Agua de las fuentes públicas	2,000.00
PROGRAMA FUNTZIONALA, GUZTIRA: TOTAL PROGRAMA FUNCIONAL:		89,000.00

1 OINARRIZKO ZERBITZU PUBLIKOAK.
SERVICIOS PÚBLICOS BÁSICOS.

15 Etxebizitza eta hirigintza.
Vivienda y urbanismo.

15332 Haur parkeak
Parques infantiles

SAILK.EKO. CLAS. ECON.	Partidaren Izendapena Denominación de la PARTIDA	Azpikontzep. Subconcep.
0402.211.01.153.32	Haur parkeen mantenua Mantenimiento parques infantiles	27,000.00
PROGRAMA FUNTZIONALA, GUZTIRA: TOTAL PROGRAMA FUNCIONAL:		27,000.00

1 OINARRIZKO ZERBITZU PUBLIKOAK.
SERVICIOS PÚBLICOS BÁSICOS.

15 Etxebizitza eta hirigintza.
Vivienda y urbanismo.

15341 Obretako brigada
Brigada de obras

SAILK.EKO. CLAS. ECON.	Partidaren Izendapena Denominación de la PARTIDA	Azpikontzep. Subconcep.
0401.120.01.153.41	Obra brigada, oinarrizko ordainsariak Brigada de obras, retrib. básicas	59,450.00
0401.121.01.153.41	Obra brigada, ordainsari osagarriak Brigada de obras, retrib. complementarias	118,465.00
0401.131.01.153.41	Obra brigada, behin beh. laboral langilen ordainsariak Brigada de obras, retribución de personal laboral eventual	6.00
0401.160.01.153.41	Gizarte segurantz, obra brigada Seguridad social brigada de obras	61,423.00
0401.160.04.153.41	Elkarkidetza, obra brigada Elkarkidetza brigada de obras	5,176.00
0401.161.02.153.41	Brigada formakuntza	610.00
0401.162.05.153.41	Bizitza aseguru, obra brigada Seguro de vida, brigada de obras	1,313.00
0401.202.01.153.41	Makinaria alokairua Alquiler maquinaria	1,000.00
0401.211.01.153.41	Obra brigadako biltegiaren mantenua Mantenimiento pabellón brigada de obras	1,000.00
0401.212.01.153.41	Obra brigadako makinaria mantenua Mantenimiento maquinaria brigada de obras	1,000.00
0401.213.01.153.41	Obra brigadako ibilgailuaren mantenua Mantenimiento vehiculos brigada de obra	2,500.00
0401.221.01.153.41	Argindarra obra brigadako biltegiarena Electricidad pabellón brigada de obras	2,100.00
0401.221.02.153.41	Urak, obra brigadako biltegiakoa Aguas, pabellón brigada de obras	1,800.00
0401.221.04.153.41	Ibilgailuen erregaia, obretako brigada Carburante vehiculos brigada de obra	3,000.00
0401.221.05.153.41	Arropak, obra brigadetako langileena Vestuario de la brigada de obras	3,000.00
0401.221.11.153.41	Tresneria eta erramienta txikiak obra brigada Utilaje y pequeña herramienta brigada de obras	4,000.00
0401.222.01.153.41	Telefonia obra brigada Telefonia brigada de obra	300.00
0401.224.02.153.41	Ibilgailuen aseguru, obra brigada Seguro vehiculos brigada de obras	4,000.00
0401.225.01.153.41	ZABORREN tasa	450.00
0401.226.99.153.41	Askotariko gastuak obra brigada Gastos diversos brigada de obras	300.00
0401.230.01.153.41	Dietak eta joan etorriak obra brigada Dietas y gastos locomoción, brigada de obras	150.00
0401.623.01.153.41	Brigadako makinaria inbertsioak Maquinaria brigada inversiones	5,000.00
0401.624.01.153.41	Brigadako ibilgailuetan inbertsioak	6.00

1 OINARRIZKO ZERBITZU PUBLIKOAK.
SERVICIOS PÚBLICOS BÁSICOS.

15 Etxebizitza eta hirigintza.
Vivienda y urbanismo.

15341 Obretako brigada
Brigada de obras

SAILK.EKO. CLAS. ECON.	Partidaren Izendapena Denominación de la PARTIDA	Azpikontzep. Subconcep.
	Vehículos brigada inversiones	
0401.683.04.153.41	Obra brigada-laneko erramienta inbentariagarria Brigada de obras-elementos inventariables	2,000.00
PROGRAMA FUNTZIONALA, GUZTIRA: TOTAL PROGRAMA FUNCIONAL:		278,049.00

1 OINARRIZKO ZERBITZU PUBLIKOAK.
SERVICIOS PÚBLICOS BÁSICOS.

16 Komunitate-ongizatea.
Bienestar comunitario.

16000 Estolderia.
Alcantarillado.

SAILK.EKO. CLAS. ECON.	Partidaren Izendapena Denominación de la PARTIDA	Azpikontzep. Subconcep.
0405.211.01.160.00	Mantenua estolderia Mantenimiento alcantarillado	5,000.00
PROGRAMA FUNTZIONALA, GUZTIRA: TOTAL PROGRAMA FUNCIONAL:		5,000.00

1 OINARRIZKO ZERBITZU PUBLIKOAK.
SERVICIOS PÚBLICOS BÁSICOS.

16 Komunitate-ongizatea.
Bienestar comunitario.

16210 Hondakinen bilketa.
Recogida de residuos.

SAILK.EKO. CLAS. ECON.	Partidaren Izendapena Denominación de la PARTIDA	Azpikontzep. Subconcep.
0405.221.01.162.10	Lurrazpiko kontenedoreen argindarra Energía eléctrica contenedores soterrados	450.00
0405.227.03.162.10	Lurrazpiko kontenedoren mantenua Mantenimiento contenedores soterrados	40,000.00
0405.421.02.162.10	Hondakin bilketa (UKUE) UKUE recogida residuos	117,932.00
PROGRAMA FUNTZIONALA, GUZTIRA: TOTAL PROGRAMA FUNCIONAL:		158,382.00

1 OINARRIZKO ZERBITZU PUBLIKOAK.
SERVICIOS PÚBLICOS BÁSICOS.

16 Komunitate-ongizatea.
Bienestar comunitario.

16230 Hondakinen tratamendua.
Tratamiento de residuos.

SAILK.EKO. CLAS. ECON.	Partidaren Izendapena Denominación de la PARTIDA	Azpikontzep. Subconcep.
0405.227.01.162.30	Urteta zaborteziaren kudeaketa (UKUE) Gestión vertedero Urteta (UKUE)	0.00
PROGRAMA FUNTZIONALA, GUZTIRA: TOTAL PROGRAMA FUNCIONAL:		0.00

1 OINARRIZKO ZERBITZU PUBLIKOAK.
SERVICIOS PÚBLICOS BÁSICOS.

16 Komunitate-ongizatea.
Bienestar comunitario.

16300 Bideak garbitzea.
Limpieza viaria.

SAILK.EKO. CLAS. ECON.	Partidaren Izendapena Denominación de la PARTIDA	Azpikontzep. Subconcep.
0405.221.02.163.00	Barredoraren ura Suministro agua barredora	1,000.00
0405.227.01.163.00	Kale garbiketa zerbitzua Servicio limpieza viaria	312,920.00
PROGRAMA FUNTZIONALA, GUZTIRA: TOTAL PROGRAMA FUNCIONAL:		313,920.00

1 OINARRIZKO ZERBITZU PUBLIKOAK.
SERVICIOS PÚBLICOS BÁSICOS.

16 Komunitate-ongizatea.
Bienestar comunitario.

16400 Hilerria eta hileta-zerbitzuak.
Cementerio y servicios funerarios.

SAILK.EKO. CLAS. ECON.	Partidaren Izendapena Denominación de la PARTIDA	Azpikontzep. Subconcep.
0406.211.01.164.00	Hilerriko mantenu lanak Mantenimiento cementerio	3,400.00
0406.221.02.164.00	Hilerriko ur hornidura Suministro agua cementerio	100.00
0406.224.01.164.00	Hilerriko aseguru seguro cementerio	800.00
0406.225.01.164.00	HILERRIA.zaborrak	320.00
0406.227.99.164.00	Hileta zerbitzua Servicio enterramiento	17,000.00
0406.643.01.164.00	Hilerria, aparkaleku proiektua Cementerio, proyecto aparcamiento	10,000.00
PROGRAMA FUNTZIONALA, GUZTIRA: TOTAL PROGRAMA FUNCIONAL:		31,620.00

1 OINARRIZKO ZERBITZU PUBLIKOAK.
SERVICIOS PÚBLICOS BÁSICOS.

16 Komunitate-ongizatea.
Bienestar comunitario.

16500 Kale-argiteria.
Alumbrado público.

SAILK.EKO. CLAS. ECON.	Partidaren Izendapena Denominación de la PARTIDA	Azpikontzep. Subconcep.
0403.210.01.165.00	Argitegi publikoaren mantenua Mantenimiento alumbrado público	20,000.00
0403.221.01.165.00	Argitegi publikoa, argindarra alumbrado público, energía eléctrica	100,000.00
0403.227.07.165.00	OCA argitegi publikoa OCA alumbrado público	6.00
0403.227.99.165.00	Gabonetako argiak Alumbrado navideño	12,600.00
PROGRAMA FUNTZIONALA, GUZTIRA: TOTAL PROGRAMA FUNCIONAL:		132,606.00

1 OINARRIZKO ZERBITZU PUBLIKOAK.
SERVICIOS PÚBLICOS BÁSICOS.

16 Komunitate-ongizatea.
Bienestar comunitario.

16600 Hondakin-uren ebakuzioa eta tratamendua
Evacuación y tratamiento de aguas residuales

SAILK.EKO. CLAS. ECON.	Partidaren Izendapena Denominación de la PARTIDA	Azpikontzep. Subconcep.
0400.601.02.166.00	Saneamendua San Martin Saneamiento San Martin	126,987.00
PROGRAMA FUNTZIONALA, GUZTIRA: TOTAL PROGRAMA FUNCIONAL:		126,987.00

1 OINARRIZKO ZERBITZU PUBLIKOAK.
SERVICIOS PÚBLICOS BÁSICOS.

17 Ingurumena.
Medio ambiente.

17100 Parkeak eta lorategiak.
Parques y jardines.

SAILK.EKO. CLAS. ECON.	Partidaren Izendapena Denominación de la PARTIDA	Azpikontzep. Subconcep.
0402.211.01.171.00	Ahateen parken mantenua Mantenimiento parque anátidas	1,000.00
0402.211.02.171.00	Lorategien mantenua Mantenimiento jardines y zonas verdes	162,141.00
0402.221.02.171.00	Ur hornidura, parkeak eta lorategiak Sumin. agua, parques y jardines	1,000.00
0402.480.01.171.00	ahateen parkea.	4,800.00
PROGRAMA FUNTZIONALA, GUZTIRA: TOTAL PROGRAMA FUNCIONAL:		168,941.00

1 OINARRIZKO ZERBITZU PUBLIKOAK.
SERVICIOS PÚBLICOS BÁSICOS.

17 Ingurumena.
Medio ambiente.

17210 Hiriguneetako hots-, argi- eta atmosfera-kutsaduraren aurkako babesa.
Protección contra la contaminación acústica, lumínica y atmosférica en las

SAILK.EKO. CLAS. ECON.	Partidaren Izendapena Denominación de la PARTIDA	Azpikontzep. Subconcep.
0409.201.01.172.10	Renting limitadoreak Renting limitadores	22,000.00
0409.222.01.172.10	Kutsadura akustikoaren neurtza medición contaminación acústica	5,100.00
0409.226.06.172.10	Ekintzak ingurumena Actividades medio ambiente	200.00
0409.226.99.172.10	Ingurumena askotariko gastuak Gastos diversos medio ambiente	300.00
0409.227.01.172.10	Kutsadura akustikoa neurtzen duten makinaren mantenua Mantenimiento máquinas q miden la contaminación acústica	6.00
PROGRAMA FUNTZIONALA, GUZTIRA: TOTAL PROGRAMA FUNCIONAL:		27,606.00

1 OINARRIZKO ZERBITZU PUBLIKOAK.
SERVICIOS PÚBLICOS BÁSICOS.

17 Ingurumena.
Medio ambiente.

17280 Herri baratza
Huerta urbana

SAILK.EKO. CLAS. ECON.	Partidaren Izendapena Denominación de la PARTIDA	Azpikontzep. Subconcep.
0409.211.01.172.80	Mantenua herri baratza Mantenimiento huertas urbanas	100.00
0409.226.06.172.80	Zerbitzua herri baratza Servicio huertas urbanas	2,025.00
PROGRAMA FUNTZIONALA, GUZTIRA: TOTAL PROGRAMA FUNCIONAL:		2,125.00

1 OINARRIZKO ZERBITZU PUBLIKOAK.
SERVICIOS PÚBLICOS BÁSICOS.

17 Ingurumena.
Medio ambiente.

17300 Hondartzak
Playas

SAILK.EKO. CLAS. ECON.	Partidaren Izendapena Denominación de la PARTIDA	Azpikontzep. Subconcep.
1001.130.01.173.00	KABINETAKO lang.laboral finkoen ordains CABINAS.retribuciones laboral fijo	5,884.00
1001.131.01.173.00	KABINETAKO lang.laboral aldibaterako ordains CABINAS.retribuciones laboral temporal	12,084.00
1001.160.01.173.00	KABINAK.:gizarte segurantza CABINAS:seguridad social	5,975.00
1001.162.05.173.00	KABINAK:bizitza aseguru. CABINAS:seguro de vida	177.00
1001.211.01.173.00	HONDARTZA.kontserbazio-mantenua PLAYA. conservación-mantenimiento	3,700.00
1001.221.01.173.00	HONDARTZA:argindarra PLAYA:energía eléctrica	2,300.00
1001.221.02.173.00	HONDARTZAK.urak PLAYAS:aguas	2,500.00
1001.221.09.173.00	HONDARTZA, garbitasun gaiak PLAYA, utensilios limpieza	1,100.00
1001.221.99.173.00	HONDARTZA. beste hornidura batzuk PLAYA: otros suministros	300.00
1001.224.01.173.00	HONDARTZA- kabinen aseguru HONDARTZA- seguro cabinas	150.00
1001.225.01.173.00	HONDARTZAKO kabinetako zaborrak zaborrak	450.00
1001.226.01.173.00	HONDARTZA. "costas" Kkanona PLAYA. canon "costas"	60.00
1001.227.99.173.00	BESTE LANAK:Hondartzako Sorospen Lanak OTROS TRABAJOS: socorrismo playas	121,300.00
1001.601.01.173.00	HONDARTZA, Inbertsioak PLAYA, inversiones	6.00
2019.226.99.173.00	covid-hainbat gastu covid-gastos diversos	1,500.00

PROGRAMA FUNTZIONAL, GUZTIRA:	157,486.00
TOTAL PROGRAMA FUNCIONAL:	

2 BABES ETA SUSTAPEN SOZIALEKO JARDUKETAK.
ACTUACIONES DE PROTECCIÓN Y PROMOCIÓN SOCIAL.

23 Gizarte-zerbitzuak eta gizarte-sustapena.
 Servicios sociales y promoción social.

23000 Gizarte zerbitzuen arloko administrazio orokorra
 Administración general de servicios sociales.

SAILK.EKO. CLAS. ECON.	Partidaren Izendapena Denominación de la PARTIDA	Azpikontzep. Subconcep.
0800.120.01.230.00	Gizarte ongizatea, oinarrizko ordainsaria Servicios sociales, retribuciones básicas	41,657.00
0800.121.01.230.00	Gizarte ongizatea, ordainsari osagarriak Servicios sociales, retribución complementaria	59,760.00
0800.130.01.230.00	Gizarte ongizatea, langile lab. finkoen ordainsaria Servicios sociales, retrib. personal lab. fijo	5,655.00
0800.131.01.230.00	Gizarte ongizatea, langile laboral behin behineko ordainsaria Serv. Soc. retrib. Personal laboral temporal	31,756.00
0800.160.01.230.00	Gizarte ongizatea, gizarte segurantz Servicios sociales, seguridad social	36,912.00
0800.160.04.230.00	Gizarte ongizatea, Elkarkidetza Servicios sociales, Elkarkidetza	4,407.00
0800.162.01.230.00	Gizarte ongizatea, formakuntza Servicios sociales, formación	366.00
0800.162.05.230.00	Gizarte ongizatea, bizitza aseguru Servicios sociales, seguro de vida	1,611.00
0801.204.01.230.00	Gizarte ongizatea, renting fotokopiagailua Servicios sociales, renting fotocopiadora	671.00
0801.211.01.230.00	Gizarte ongizatea, mantenua Servicios sociales, mantenimiento	1,500.00
0801.220.01.230.00	Gizarte ongizatea, bulegoko materiala Servicios sociales, material de oficina	800.00
0801.221.01.230.00	Gizarte ongizatea, argindarra Servicios sociales, energía eléctrica	2,500.00
0801.221.02.230.00	Gizarte ongizatea, ur hornidura Servicios sociales, sumin. agua	100.00
0801.222.01.230.00	Gizarte ongizatea, telefonia Servicios sociales, telefonía	2,200.00
0801.224.01.230.00	Azurza etxeko aseguru Seguro Casa Azurza	400.00
0801.225.01.230.00	Zaborrak	450.00
0801.226.02.230.00	Gizarte ongizatea, arreta ezberdineko gastuak Servicios sociales, atención y protocolo	550.00
0801.230.01.230.00	Gizarte ongizatea, dietak eta lokomozioa Servicios sociales, dietas y locomoción	200.00
0801.622.01.230.00	Azurza eraikina Edificio Azurza	7,000.00
2019.221.09.230.00	covid-garbitasun materiala covid-material limpieza	300.00
PROGRAMA FUNTZIONAL, GUZTIRA: TOTAL PROGRAMA FUNCIONAL:		198,795.00

2 BABES ETA SUSTAPEN SOZIALEKO JARDUKETAK.
ACTUACIONES DE PROTECCIÓN Y PROMOCIÓN SOCIAL.

23 Gizarte-zerbitzuak eta gizarte-sustapena.
Servicios sociales y promoción social.

23100 Lehen mailako gizarte-laguntza.
Asistencia social primaria.

SAILK.EKO. CLAS. ECON.	Partidaren Izendapena Denominación de la PARTIDA	Azpikontzep. Subconcep.
0809.221.11.231.00	Telealarma Telealarma	300.00
0809.226.06.231.00	Gizarte ongizateko ekintzak Actividades, servicios sociales	1,500.00
0809.226.07.231.00	NEGU ETXEA NEGU ETXEA	18,000.00
0809.226.99.231.00	Gizarte ongizateak, hainbat gastu Servicios sociales, gastos diversos	600.00
0809.227.12.231.00	Familiarekiko esku-hartzea Conciliación familiar	60,000.00
2019.226.99.231.00	covid-hainbat gastu covid-gastos diversos	600.00
PROGRAMA FUNTZIONALA, GUZTIRA: TOTAL PROGRAMA FUNCIONAL:		81,000.00

2 BABES ETA SUSTAPEN SOZIALEKO JARDUKETAK.
ACTUACIONES DE PROTECCIÓN Y PROMOCIÓN SOCIAL.

23 Gizarte-zerbitzuak eta gizarte-sustapena.
Servicios sociales y promoción social.

23110 Etxez etxeko laguntza
Servicio de ayuda a domicilio

SAILK.EKO. CLAS. ECON.	Partidaren Izendapena Denominación de la PARTIDA	Azpikontzep. Subconcep.
0809.227.11.231.10	Etxez etxeko laguntza Servicio de ayuda domiciliaria	110,000.00
PROGRAMA FUNTZIONALA, GUZTIRA: TOTAL PROGRAMA FUNCIONAL:		110,000.00

2 BABES ETA SUSTAPEN SOZIALEKO JARDUKETAK.
ACTUACIONES DE PROTECCIÓN Y PROMOCIÓN SOCIAL.

23 Gizarte-zerbitzuak eta gizarte-sustapena.
Servicios sociales y promoción social.

23120 Eguneko zentroa
Centro de día

SAILK.EKO. CLAS. ECON.	Partidaren Izendapena Denominación de la PARTIDA	Azpikontzep. Subconcep.
0804.226.09.231.20	Eguneko zentroko hainbat gastu Centro de día, gastos diversos	150.00
0809.211.01.231.20	Itxas-Etxeko Mantenimendua Itxas-Etxeko Mantenimendua	250.00
PROGRAMA FUNTZIONALA, GUZTIRA: TOTAL PROGRAMA FUNCIONAL:		400.00

2 BABES ETA SUSTAPEN SOZIALEKO JARDUKETAK.
ACTUACIONES DE PROTECCIÓN Y PROMOCIÓN SOCIAL.

23 Gizarte-zerbitzuak eta gizarte-sustapena.
Servicios sociales y promoción social.

23130 AES
Gizarte larrialditarako laguntzak

SAILK.EKO. CLAS. ECON.	Partidaren Izendapena Denominación de la PARTIDA	Azpikontzep. Subconcep.
0801.480.03.231.30	Gizarte ongizatea, larrialdiko plana Servicios sociales, AES	70,190.00
0801.480.04.231.30	Premiazko laguntza	6,000.00
2019.480.03.231.30	Larrialdiko laguntzak-covid AES-covid	29,810.00
PROGRAMA FUNTZIONALA, GUZTIRA: TOTAL PROGRAMA FUNCIONAL:		106,000.00

2 BABES ETA SUSTAPEN SOZIALEKO JARDUKETAK.
ACTUACIONES DE PROTECCIÓN Y PROMOCIÓN SOCIAL.

23 Gizarte-zerbitzuak eta gizarte-sustapena.
Servicios sociales y promoción social.

23140 Apartamentu tutelatuak
Apartamentos tutelados

SAILK.EKO. CLAS. ECON.	Partidaren Izendapena Denominación de la PARTIDA	Azpikontzep. Subconcep.
0803.211.01.231.40	Mantenua etxe tutelatuak Mantenimiento aptos. tutelados	2,500.00
0803.212.01.231.40	Azurza etxeko igogailuaren mantenua Mantenimiento ascensor Casa Azurza	1,900.00
0803.221.01.231.40	Etxe tutelatuaren argindarra Sumin. energía eléctrica viviendas tuteladas	10,500.00
0803.221.02.231.40	Etxe tutelatuaren ur hornidura Sumin. agua viviendas tuteladas	1,200.00
0803.222.01.231.40	Azurza, igogailuaren telefonia eta telealarma linea Azurza, línea telefonica ascensor y telealarma	300.00
0803.225.01.231.40	Zaborrak	1,000.00
0803.227.99.231.40	Etxe tutelatuetakoz zerbitzuak Servicios prestados en viviendas tuteladas	32,600.00
PROGRAMA FUNTZIONALA, GUZTIRA: TOTAL PROGRAMA FUNCIONAL:		50,000.00

2 BABES ETA SUSTAPEN SOZIALEKO JARDUKETAK.
ACTUACIONES DE PROTECCIÓN Y PROMOCIÓN SOCIAL.

23 Gizarte-zerbitzuak eta gizarte-sustapena.
Servicios sociales y promoción social.

23150 Ohiko dirulaguntzak
Subvencion ordinaria

SAILK.EKO. CLAS. ECON.	Partidaren Izendapena Denominación de la PARTIDA	Azpikontzep. Subconcep.
0809.226.06.231.50	Genero Berdintasuna, ekintzak Igualdad género, actividades	7,200.00
PROGRAMA FUNTZIONALA, GUZTIRA:		7,200.00
TOTAL PROGRAMA FUNCIONAL:		

2 BABES ETA SUSTAPEN SOZIALEKO JARDUKETAK.
ACTUACIONES DE PROTECCIÓN Y PROMOCIÓN SOCIAL.

23 Gizarte-zerbitzuak eta gizarte-sustapena.
Servicios sociales y promoción social.

23160 GIZARTE ONGIZATE:Ohiko dirulaguntzak
BIENESTAR SOCIAL: subvenciones ordinarias

SAILK.EKO. CLAS. ECON.	Partidaren Izendapena Denominación de la PARTIDA	Azpikontzep. Subconcep.
0803.480.02.231.60	Tokiko Ongizate laguntza	11,490.00
0803.481.01.231.60	Esperientzi eskola Escuela de la experiencia	6,000.00
0803.481.04.231.60	Gizarte ongizatea, beste laguntzak Servicios sociales, otras ayudas	8,000.00
0803.481.05.231.60	San Nikolas Hautzaindegia, dirulaguntza Subvención Guardería San Nicolas de Bari	1,500.00
0803.481.06.231.60	Udarako programa	3,000.00
0803.481.07.231.60	Caritas Caritas	6,000.00
0803.481.08.231.60	"Ahalduntze eskola" Escuela de Empoderamiento	44,550.00
PROGRAMA FUNTZIONALA, GUZTIRA: TOTAL PROGRAMA FUNCIONAL:		80,540.00

2 BABES ETA SUSTAPEN SOZIALEKO JARDUKETAK.
ACTUACIONES DE PROTECCIÓN Y PROMOCIÓN SOCIAL.

24 Enpleguaren sustapena.
Fomento del empleo.

24100 Enpleguaren sustapena.
Fomento del empleo.

SAILK.EKO. CLAS. ECON.	Partidaren Izendapena Denominación de la PARTIDA	Azpikontzep. Subconcep.
0500.421.02.241.00	UKUE,enplegu sustapena	31,838.00
PROGRAMA FUNTZIONALA, GUZTIRA:		31,838.00
TOTAL PROGRAMA FUNCIONAL:		

3 LEHENTASUNEZKO ONDASUN PUBLIKOEN EKOIZPENA.
 PRODUCCIÓN DE BIENES PÚBLICOS DE CARÁCTER PREFERENTE.

31 Osasuna.
 Sanidad.

31140 Higiene publikoa, komun publikoa
 Higiene pública, evacuatorios

SAILK.EKO. CLAS. ECON.	Partidaren Izendapena Denominación de la PARTIDA	Azpikontzep. Subconcep.
0401.120.01.311.40	Garbitzaileen oinarrizko ordains.wc publikoak	1,091.00
0401.121.01.311.40	Garbitzaileen ordainsari osagarriak wc publikoak	1,983.00
0401.130.01.311.40	Garbitzaileen ordainsariak, wc publikoak	2,736.00
0401.160.01.311.40	Garbitzaileen gizarte segurantza, wc publikoak	1,742.00
0401.160.04.311.40	Garbitzaileen elkarkidetza, wc publikoak	252.00
0401.160.05.311.40	Garbitzaileen bizitza aseguruua, wc publikoak	303.00
0401.211.01.311.40	Mantenua wc publikoak Mantenimiento wc públicos	5,000.00
0401.221.09.311.40	Garbitasun materiala wc publikoak Material de limpieza wc públicos	1,300.00
0401.622.01.311.40	wc publikoak wc publicos	6.00
2019.221.09.311.40	covid-garbitasun materiala covid-material limpieza	300.00
PROGRAMA FUNTZIONALA, GUZTIRA: TOTAL PROGRAMA FUNCIONAL:		14,713.00

3 LEHENTASUNEZKO ONDASUN PUBLIKOEN EKOIZPENA.
PRODUCCIÓN DE BIENES PÚBLICOS DE CARÁCTER PREFERENTE.

31 Osasuna.
Sanidad.

31170 Desinfektase eta arratoiak hiltzeko kanpainak
Campañas de desinfección, desinsectación o desratización

SAILK.EKO. CLAS. ECON.	Partidaren Izendapena Denominación de la PARTIDA	Azpikontzep. Subconcep.
0405.227.02.311.70	Desinfektatze, desinsektatze eta arratoiak hiltzeko kanpainak Desinfección, desinsectación y desratización	10,000.00
PROGRAMA FUNTZIONALA, GUZTIRA: TOTAL PROGRAMA FUNCIONAL:		10,000.00

3 LEHENTASUNEZKO ONDASUN PUBLIKOEN EKOIZPENA.
PRODUCCIÓN DE BIENES PÚBLICOS DE CARÁCTER PREFERENTE.

31 Osasuna.
Sanidad.

31180 Animaliak biltzea eta zaintzea
Recogida y protección de animales

SAILK.EKO. CLAS. ECON.	Partidaren Izendapena Denominación de la PARTIDA	Azpikontzep. Subconcep.
0405.227.05.311.80	Animalia hilak jaso Recogida de animales	1,800.00
0405.227.99.311.80	Animaliak biltzea eta zaintzea Recogida y protección de animales	2,500.00
0405.481.01.311.80	Animalien babesa Protección animales	6,000.00
PROGRAMA FUNTZIONALA, GUZTIRA: TOTAL PROGRAMA FUNCIONAL:		10,300.00

3 LEHENTASUNEZKO ONDASUN PUBLIKOEN EKOIZPENA.
PRODUCCIÓN DE BIENES PÚBLICOS DE CARÁCTER PREFERENTE.

32 Hezkuntza.
 Educación.

32300 Haur eta lehen hezkuntzako ikastetxeen eta hezkuntza bereziko ikastetxeen f
 Funcionamiento de centros docentes de enseñanza infantil y primaria y educa

SAILK.EKO. CLAS. ECON.	Partidaren Izendapena Denominación de la PARTIDA	Azpikontzep. Subconcep.
0603.120.01.323.00	HAURTZAINDEGIA.perts.OINARRIZKO ORDAINSARIAK	2,192.00
0603.121.01.323.00	HAURTZAINDEGIA.perts.ORDAINSARIAK OSAGARRIAK	4,497.00
0603.130.01.323.00	HAURTZAINDEGIA.perts.laboral finkoen ordain. GUARDERIA.retrib.personal laboral fijo	24,581.00
0603.131.01.323.00	HAURTZAINDEGIA perts.lab. behin behinekoen ordainsaria GUARDERIA.retr.pers.lab. temporal	535.00
0603.160.01.323.00	HAURTZAINDEGIA-gizarte segurantz GUARDERIA-seguridad social	10,405.00
0603.160.04.323.00	HAURTZAINDEGIA-elkarkidetz GUARDERIA-elkarkidetz	1,106.00
0603.162.05.323.00	HAURTZAINDEGIA.bizitza aseguru. GUARDERIA.seguro de vida.	525.00
0603.211.01.323.00	HAURTZAINDEGIA. kontserbazioa eta manten GUARDERIA.conservación y mantenimiento	7,500.00
0603.212.01.323.00	HAURTZAINDEGIA. igogailuaren kontserbazi GUARDERÍA.conservación ascensor	2,000.00
0603.221.01.323.00	HAURTZAINDEGIA. argindarra GUARDERÍA.electricidad	13,000.00
0603.221.02.323.00	HAURTZAINDEGIA.urak GUARDERIA.aguas	150.00
0603.221.09.323.00	HAURTZAINDEGIA: garbitasun materiala GUARDERIA:material limpieza	1,800.00
0603.222.01.323.00	HAURTZAINDEGIA igogailuaren linea GUARDERIA.linea telf.ascensor	450.00
0603.224.01.323.00	HAURTZAINDEGIA. aseguru GUARDERIAaseguro edificio	600.00
0603.225.01.323.00	HAURTZAINDEGIA.zaborren tasa	473.00
0603.226.06.323.00	Haurtzaindegia ekintzak Guardería, actividades	3,100.00
0603.622.01.323.00	Haurreskolako inbertsioak Inversiones guardería	15,200.00
PROGRAMA FUNTZIONALA, GUZTIRA:		88,114.00
TOTAL PROGRAMA FUNCIONAL:		

3 LEHENTASUNEZKO ONDASUN PUBLIKOEN EKOIZPENA.
PRODUCCIÓN DE BIENES PÚBLICOS DE CARÁCTER PREFERENTE.

32 Hezkuntza.
 Educación.

32400 Bigarren hezkuntzako ikastetxeen funtzionamendua.
 Funcionamiento de centros docentes de enseñanza secundaria.

SAILK.EKO. CLAS. ECON.	Partidaren Izendapena Denominación de la PARTIDA	Azpikontzep. Subconcep.
0500.421.02.324.00	UKUE, hasierako lanbide heziketa UKUE, hasierako lanbide heziketa	13,735.00
0500.721.02.324.00	UKUE, hasierako lanbide heziketa inberts. UKUE, hasierako lanbide heziketa inberts.	0.00
0600.221.01.324.00	ZARAGUETA:atezainaren etxeko argindarra ZARAGUETA: electricidad casa conserje	250.00
0600.221.05.324.00	ZARAGUETA ESKOLA:garbitzaileen lan arropak ZARAGUETA:garbitzaileen lan arropak	300.00
0601.120.01.324.00	ZARAGUETA:garbitz.OINARRIZKO ORDAINSARIAK	19,943.00
0601.121.01.324.00	ZARAGUETAgarbitz.ORDAINSARI OSAGARRIAK	36,248.00
0601.130.01.324.00	IRAKASKUN.lang.-finkoen ordainsariak. EDUCACIÓN.retribuc.-trabajadores fijos	21,898.00
0601.131.01.324.00	IRAKASKUNTZA.perts.lab.behin behinekoen ordainsaria EDUCACION.retrib.pers.lab temporal	526.00
0601.160.01.324.00	zaragüetako GIZARTE segurantz zaragüetako GIZARTE segurantz	25,492.00
0601.160.04.324.00	zaragüetako ELKARKIDETZA zaragüetako ELKARKIDETZA	2,692.00
0601.162.05.324.00	zaraGüetako BIZITZA ASEGURUA zaraGüetako BIZITZA ASEGURUA	2,020.00
0601.211.01.324.00	ZARAGUETA ikastetxeko kontser.-mantenua ZARAGUETA.conservación y mantenimiento	15,000.00
0601.211.02.324.00	ZARAGUETAKO berogailua.kontser-mantenua ZARAGUETA.calefacción.conserv-mantenimiento	2,750.00
0601.221.01.324.00	ZARAGUETAKO ikastetxeko elektrizitatea ZARAGUETA.electricidad	11,000.00
0601.221.02.324.00	ZARAGÜETAKO urak ZARAGÜETA.aguas	1,495.00
0601.221.03.324.00	ZARAGUETA:gas hornidura ZARAGUETA:suministro gas	9,000.00
0601.221.09.324.00	ZARAGÜETAKO garbitasun produktuak ZARAGÜETA.productos de limpieza.	4,938.00
0601.222.01.324.00	ZARAGUETA:telefonía igogailua. ZARAGUETA:telefonía ascensor.	432.00
0601.224.01.324.00	ZARAGUETA ESKOLA:eraikinaren aseguru ZARAGUETA:serguero edificio	1,250.00
0601.225.01.324.00	ZARAGUETA zaborren tasa ZARAGUETA tasa basuras	1,200.00
0601.622.01.324.00	ZARAGUETA, inbertsioak-eraikina ZARAGUETA, inversiones-edificio	12,000.00
0605.481.01.324.00	HEZKUNTZA. dirulaguntzak:ikastola EDUCACION. subvenciones:ikastola	158,331.00
0605.481.02.324.00	HEZKUNTZA:zaragueta	47,194.00

3 LEHENTASUNEZKO ONDASUN PUBLIKOEN EKOIZPENA.
PRODUCCIÓN DE BIENES PÚBLICOS DE CARÁCTER PREFERENTE.

32 Hezkuntza.
Educación.

32400 Bigarren hezkuntzako ikastetxeen funtzionamendua.
Funcionamiento de centros docentes de enseñanza secundaria.

SAILK.EKO. CLAS. ECON.	Partidaren Izendapena Denominación de la PARTIDA	Azpikontzep. Subconcep.
	EDUCACION:zaragueta.	
2019.481.01.324.00	Laguntza hezk. zentroak-covid Subv. Centros educativos-covid	6.00
PROGRAMA FUNTZIONALA, GUZTIRA: TOTAL PROGRAMA FUNCIONAL:		387,700.00

3 LEHENTASUNEZKO ONDASUN PUBLIKOEN EKOIZPENA.
PRODUCCIÓN DE BIENES PÚBLICOS DE CARÁCTER PREFERENTE.

32 Hezkuntza.
Educación.

32600 Hezkuntzako zerbitzu osagarriak
Servicios complementarios de educación

SAILK.EKO. CLAS. ECON.	Partidaren Izendapena Denominación de la PARTIDA	Azpikontzep. Subconcep.
0600.226.06.326.00	EKINTZAK HEZKUNTZA ACTIVIDADES (EDUCACION)	3,000.00
0600.481.01.326.00	OINHERRI herri hezitzaileak	3,000.00
0600.481.03.326.00	GARABIDE elkarteak	2,000.00
2019.226.99.326.00	covid-garbitasun gaiak covid-material limpieza	300.00
PROGRAMA FUNTZIONALA, GUZTIRA: TOTAL PROGRAMA FUNCIONAL:		8,300.00

3 LEHENTASUNEZKO ONDASUN PUBLIKOEN EKOIZPENA.
PRODUCCIÓN DE BIENES PÚBLICOS DE CARÁCTER PREFERENTE.

32 Hezkuntza.
Educación.

32630 Musika eskola
Musika eskola

SAILK.EKO. CLAS. ECON.	Partidaren Izendapena Denominación de la PARTIDA	Azpikontzep. Subconcep.
0604.130.01.326.30	MUSIKA ESKOLA.laboral finkoen ordainsariak ESCUELA MUSICA.retrib.laboral fijo	296,367.00
0604.131.01.326.30	MUSIA ESKOLA.denboraldiko labor. ordainsa ESCUELA MUSICA.retribuciones trabaj.laboral	11,473.00
0604.160.01.326.30	MUSIKA ESKOLako gizarte segurantz MUSIKA ESKOLA.seguridad social	98,688.00
0604.160.04.326.30	MUSIKA ESKOLA elkarkidetza MUSIKA ESKOLA elkarkidetza	8,577.00
0604.162.01.326.30	MUSIKA ESKOLako formakuntza MUSIKA ESKOLA. formación	244.00
0604.162.05.326.30	MUSIKA ESKOLako bizitza aseguru MUSIKA ESKOLA.seguro de vida	2,501.00
0604.211.01.326.30	MUSIKA ESKOLAKO kontsrbazio-mantenua MUSIKA ESKOLAKO conservación-mantenimiento	1,553.00
0604.211.02.326.30	MUSIKA ESKOLA berogailuen mantenua MUSIKA ESKOLA mto calefacción	1,100.00
0604.214.01.326.30	Altzarien mantenua-Musika eskola Mantenimiento Musika eskola	1,000.00
0604.215.01.326.30	MUSIKA ESKOLA. Ekipo informatikoen mantenua MUSIKA ESKOLA. Mantenimiento equipos informáticos	500.00
0604.219.01.326.30	MUSIKA ESKOL.instrumentuen mantenua MUSIKA ESKOL.mantenimiento instrumentos	1,000.00
0604.220.01.326.30	MUSIKA ESKOLAKO bulegoko materiala MUSIKA ESKOLAKO material oficina	4,000.00
0604.221.01.326.30	MUSIKA ESKOLAKO argindarra MUSIKA ESKOLA.energía eléctrica	3,700.00
0604.221.02.326.30	MUSIKA ESKOLAKO urak MUSIKA ESKOLA.aguas	200.00
0604.221.03.326.30	MUSIKA ESKOLAKO gas hornidura MUSIKA ESKOLA suministro gas	2,500.00
0604.221.09.326.30	MUSIKA ESKOLAKO.garbitasun materialea MUSIKA ESKOLA.material limpieza	600.00
0604.221.11.326.30	MUSIKA ESKOLAKO material didaktikoa MUSIKA ESKOLA.material didáctico.	700.00
0604.221.13.326.30	MUSIKA ESKOLA. material informatikoa MUSIKA ESKOLA. material informatico.	1,100.00
0604.222.01.326.30	MUSIKA ESKOLAKO telefonia MUSIKA ESKOLA.telefonía	1,900.00
0604.223.01.326.30	MUSIKA ESKOLAKo garraioa MUSIKA ESKOLA.transporte	360.00
0604.224.01.326.30	MUSIKA ESKOLAKo aseguru MUSIKA ESKOLA.seguro edificio	900.00
0604.225.01.326.30	MUSIKA ESKOLA.zaborren tasak MUSIKA ESKOLA tasa basuras	300.00
0604.226.06.326.30	MUSIKA ESKOLAKo ekintza sozio-kulturalak	2,900.00

3 LEHENTASUNEZKO ONDASUN PUBLIKOEN EKOIZPENA.
PRODUCCIÓN DE BIENES PÚBLICOS DE CARÁCTER PREFERENTE.

32 Hezkuntza.
Educación.

32630 Musika eskola
Musika eskola

SAILK.EKO. CLAS. ECON.	Partidaren Izendapena Denominación de la PARTIDA	Azpikontzep. Subconcep.
	MUSIKA ESKOLA.actividades socio culturales.	
0604.230.01.326.30	MUSIKA ESKOLAKO dietak eta lokomozioa MUSIKA ESKOLA.dietas y locomoción	175.00
0604.622.01.326.30	MUSIKA ESKOLA, eraikina MUSIKA ESKOLA, edificio	7,000.00
2019.221.09.326.30	covid-garbitasun gaiak covid-material de limpieza	300.00
PROGRAMA FUNTZIONALA, GUZTIRA: TOTAL PROGRAMA FUNCIONAL:		449,638.00

3 LEHENTASUNEZKO ONDASUN PUBLIKOEN EKOIZPENA.
PRODUCCIÓN DE BIENES PÚBLICOS DE CARÁCTER PREFERENTE.

32 Hezkuntza.
Educación.

32670 Bide heziketa
Educación vial

SAILK.EKO. CLAS. ECON.	Partidaren Izendapena Denominación de la PARTIDA	Azpikontzep. Subconcep.
0200.226.06.326.70	BIDE HEZIKETA jarduera	6.00
PROGRAMA FUNTZIONALA, GUZTIRA: TOTAL PROGRAMA FUNCIONAL:		6.00

3 LEHENTASUNEZKO ONDASUN PUBLIKOEN EKOIZPENA.
PRODUCCIÓN DE BIENES PÚBLICOS DE CARÁCTER PREFERENTE.

32 Hezkuntza.
Educación.

32700 Herritarren bizikidetzaren sustatzea.
Fomento de la convivencia ciudadana.

SAILK.EKO. CLAS. ECON.	Partidaren Izendapena Denominación de la PARTIDA	Azpikontzep. Subconcep.
0605.226.08.327.00	BIZIKIDETZA EKINTZAK ACTIVIDADES (BIZIKIDETZA)	38,736.00
PROGRAMA FUNTZIONALA, GUZTIRA: TOTAL PROGRAMA FUNCIONAL:		38,736.00

3 LEHENTASUNEZKO ONDASUN PUBLIKOEN EKOIZPENA.
 PRODUCCIÓN DE BIENES PÚBLICOS DE CARÁCTER PREFERENTE.

33 Kultura.
 Cultura.

33000 Kulturaren arloko administrazio orokorra.
 Administración general de cultura.

SAILK.EKO. CLAS. ECON.	Partidaren Izendapena Denominación de la PARTIDA	Azpikontzep. Subconcep.
0605.120.01.330.00	KULTURA.OINARRIZKO ORDAINSARIAK. KULTURA.RETRIBUCIONES BÁSICAS.	6.00
0605.121.01.330.00	KULTURA.ORDAINSARI OSAGARRIAK. KULTURA.RETRIBUCIONES COMPLEMENTARIAS.	6.00
0605.131.01.330.00	KULTURETXE.denboraldiko labor.ordainsa KULTURETXE.retrib.laboral temporal	46,296.00
0605.160.01.330.00	KULTURETXE.gizarte segurantza KULTURETXE.seguridad social	14,331.00
0605.160.04.330.00	KULTURETXEKO elkarkidetza KULTURETXE.elkarkidetza	1,470.00
0605.162.01.330.00	KULTURETXEKO formakuntza KULTURETXEKO formakuntza	122.00
0605.162.05.330.00	KULTURETXEKO bizitza aseguruia KULTURETXE.seguro de vida	303.00
0605.220.01.330.00	KULTURETXEKO bulego materiala KULTURETXE.material oficina	500.00
0605.222.01.330.00	KULTURA.administrazio orokorra CULTURA.administración general	350.00
0605.230.01.330.00	KULTURETXEko dietak eta lokomozioa KULTURETXE.dietas y locomoción	300.00
PROGRAMA FUNTZIONALA, GUZTIRA: TOTAL PROGRAMA FUNCIONAL:		63,684.00

3 LEHENTASUNEZKO ONDASUN PUBLIKOEN EKOIZPENA.
 PRODUCCIÓN DE BIENES PÚBLICOS DE CARÁCTER PREFERENTE.

33 Kultura.
 Cultura.

33210 Liburutegi publikoak.
 Bibliotecas públicas.

SAILK.EKO. CLAS. ECON.	Partidaren Izendapena Denominación de la PARTIDA	Azpikontzep. Subconcep.
0613.130.01.332.10	LIBURUTEGIA.pertsona laboral finkoen ordainsaria BIBLIOTECA:retribuciones personal laboral fijo	40,407.00
0613.131.01.332.10	LIBURUTEGIA.Perts.lab. behin behinekoen ordainsaria. BIBLIOTECA.retr.pers.lab.temporal	525.00
0613.160.01.332.10	LIBURUTEGIA.gizarte segurantza BIBLIOTECA.seguridad social	12,857.00
0613.160.04.332.10	LIBURUTEGIA.elkarkidetza BIBLIOTECA. elkarkidetza	1,450.00
0613.162.01.332.10	LIBURUTEGIA.formakuntza LIBURUTEGIA.formación	122.00
0613.162.05.332.10	LIBURUTEGIA.bizitza aseguruua BIBLIOTECA.seguro de vida	216.00
0613.215.01.332.10	LIBURUTEGIA.informatikako.ekipamenduaren kontserbazioa. BIBLIOTECA.conservación equipamiento informático.	400.00
0613.220.01.332.10	LIBURUTEGIA.Bulegoko materiala BIBLIOTECA: material de oficina.	700.00
0613.220.02.332.10	LIBURUTEGIKO prentsa, liburuak BIBLIOTECA.prensa, libros	10,000.00
0613.222.01.332.10	LIBURUTEGIA. Telefonía BIBLIOTECA. Telefonía.	100.00
0613.226.06.332.10	LIBURUTEGIA.Ekintzak BIBLIOTECA.Actividades	2,000.00
0613.625.01.332.10	LIBURUTEGIA inbertsioak ekipam. BIBLIOTECA equipamiento	500.00
2019.221.09.332.10	covid-garbitasun gaiak covid-material de limpieza	300.00
PROGRAMA FUNTZIONALA, GUZTIRA: TOTAL PROGRAMA FUNCIONAL:		69,577.00

3 LEHENTASUNEZKO ONDASUN PUBLIKOEN EKOIZPENA.
PRODUCCIÓN DE BIENES PÚBLICOS DE CARÁCTER PREFERENTE.

33 Kultura.
Cultura.

33300 Kultura-ekipamenduak eta museoak.
Equipamientos culturales y museos.

SAILK.EKO. CLAS. ECON.	Partidaren Izendapena Denominación de la PARTIDA	Azpikontzep. Subconcep.
2019.221.09.333.00	covid-garbitasun gaiak covid-material limpieza	600.00
PROGRAMA FUNTZIONALA, GUZTIRA:		600.00
TOTAL PROGRAMA FUNCIONAL:		

3 LEHENTASUNEZKO ONDASUN PUBLIKOEN EKOIZPENA.
 PRODUCCIÓN DE BIENES PÚBLICOS DE CARÁCTER PREFERENTE.

33 Kultura.
 Cultura.

33310 Kultur etxea
 Casa de cultura

SAILK.EKO. CLAS. ECON.	Partidaren Izendapena Denominación de la PARTIDA	Azpi kontzep. Subconcep.
0605.130.01.333.10	KULTURETXEA.perts.lab.finkoaren ordainsaria KULTURETXE.retribuciones pers.laboral fijo	19,001.00
0605.131.01.333.10	KULTURETXE.denboraldiko labor.ordainsa KULTURETXE.retrib.laboral temporal	27,361.00
0605.160.01.333.10	KULTURETXE.gizarte segurantzaz KULTURETXE.seguridad social	15,800.00
0605.160.04.333.10	KULTURETXEKO elkarkidetzaz KULTURETXE.elkarkidetzaz	1,750.00
0605.162.01.333.10	KULTURETXEKO formakuntzaz KULTURETXEKO formakuntzaz	122.00
0605.162.05.333.10	KULTURETXEKO bizitzaz aseguruaz KULTURETXE.seguro de vidaz	808.00
0605.211.01.333.10	KULTUR ETXEKO kontserb-mantenuaz KULTURETXE.conserv-mantenimientoz	8,100.00
0605.211.02.333.10	KULTURETXEA.berogailuaren mantenuaz KULTURETXE. mantenimiento calefaccion	1,850.00
0605.212.02.333.10	KULTURETXEko igogailuaren kontserbazioaz. KULTURETXE.conservación ascensor.	2,000.00
0605.213.01.333.10	Mantenuaz kultur etxeko ibilgailuaz Mantenimiento vehiculo casa cultura	594.00
0605.215.01.333.10	KULTURETXE.informatikako ekipam.kontserbazioaz. KULTURETXE.conserv-mantenim. equipo informático	300.00
0605.220.01.333.10	KULTURETXE.bulegoko materialeaz.	1,000.00
0605.221.01.333.10	KULTURETXEKO argindarra KULTURETXE.energía eléctrica	6,500.00
0605.221.02.333.10	KULTURETXEko urak KULTURETXE.aguaz	240.00
0605.221.04.333.10	KULTURETXEko berogailuentz gasoleoa eta ibilgailuaren erregaiaz KULTURETXE. gasoleo calefacción y combustible vehiculo	6,000.00
0605.221.09.333.10	KULTURETXEko garbitasun materialeaz KULTURETXE.material limpiezaz	1,100.00
0605.222.01.333.10	KULTURETXEko telefoniaz KULTURETXE.telefoniaz	2,800.00
0605.224.01.333.10	KULTURETXEko aseguruaz KULTURETXE.seguro edificioz	700.00
0605.224.02.333.10	Aseguruaz, ibilgailuaz kultu etxeaz Seguro vehiculo casa cultura	400.00
0605.225.01.333.10	KULTURETXEko zaborren tazaz KULTURETXE.tasa basuras	300.00
0605.226.06.333.10	Kultur etxeaz, ekintzaz Casa cultura, actividades	15,000.00
PROGRAMA FUNTZIONALAZ, GUZTIRAZ: TOTAL PROGRAMA FUNCIONAL:		111,726.00

3 LEHENTASUNEZKO ONDASUN PUBLIKOEN EKOIZPENA.
 PRODUCCIÓN DE BIENES PÚBLICOS DE CARÁCTER PREFERENTE.

33 Kultura.
 Cultura.

33331 Iturriaga jauregia
 Palacio Iturriaga

SAILK.EKO. CLAS. ECON.	Partidaren Izendapena Denominación de la PARTIDA	Azpikontzep. Subconcep.
1006.120.01.333.31	ITURRIAGA Oinarrizko ordainsariak	1,496.00
1006.121.01.333.31	ITURRIAGA Ordainsari osagarriak	2,529.00
1006.130.01.333.31	ITURRIAGA PERTS.LAB.FINKOEN ORDAINSARIA ITURRIAGA Retrib.personal laboral fijo	6.00
1006.160.01.333.31	ITURRIAGA gizarte segurantz ITURRIAGA seguridad social	1,131.00
1006.160.04.333.31	ITURRIAGA elkarkidetz ITURRIAGA elkarkidetz	152.00
1006.162.05.333.31	ITURRIAGA bizitza aseguru ITURRIAGA seguro de vida	101.00
1006.211.01.333.31	ITURRIAGA jauregia:mantenu ITURRIAGA jauregia:mantenimiento	3,500.00
1006.212.02.333.31	ITURRIAGA jauregia:mantenu igogailua ITURRIAGA jauregia:mantenimiento ascensor	1,100.00
1006.221.01.333.31	ITURRIAGA jauregia.argindarra. ITURRIAGA jauregia.energía eléctrica	6,650.00
1006.221.02.333.31	ITURRIAGA jauregiko ur hornidura ITURRIAGA JAUREGIA:suministro aguas	50.00
1006.221.09.333.31	ITURRIAGA jauregia.:garbitasun materiala ITURRIAGA jauregia.:material limpieza	270.00
1006.222.01.333.31	ITURRIAGA jauregia:telefono ITURRIAGA jauregia:telefonía	2,130.00
1006.224.01.333.31	ITURRIAGA jauregia: aseguru ITURRIAGA jauregia: seguro edificio	150.00
1006.225.01.333.31	ITURRIAGajauregia:zaborrak ITURRIAGA jauregia: basuras	237.00
PROGRAMA FUNTZIONALA, GUZTIRA: TOTAL PROGRAMA FUNCIONAL:		19,502.00

3 LEHENTASUNEZKO ONDASUN PUBLIKOEN EKOIZPENA.
 PRODUCCIÓN DE BIENES PÚBLICOS DE CARÁCTER PREFERENTE.

33 Kultura.
 Cultura.

33350 Kosta tailerra
 Kosta tailerra

SAILK.EKO. CLAS. ECON.	Partidaren Izendapena Denominación de la PARTIDA	Azpikontzep. Subconcep.
0607.211.01.333.50	KOSTA TAILERRA.kontser-mantenua KOSTA TAILERRA.conserv-mantenimiento.	3,500.00
0607.212.01.333.50	KOSTA TAILERRA.berogailuen kontserbazioa. KOTSA TAILERRA.mantenimiento calefacción.	1,750.00
0607.221.01.333.50	KOSTA TAILERRA.argindarra KOSTA TAILERRA.energía eléctrica	2,000.00
0607.221.02.333.50	KOSTA TAILERRA: urak KOSTA TAILERRA: aguas	80.00
0607.221.04.333.50	KOSTA TAILERRA.berogailuentzat gasoleoa KOSTA TAILERRA.gasoleo calefacción	6,000.00
0607.221.09.333.50	KOSTA TAILERRA:garbitasun produktuak KOSTA TAILERRA: productos limpieza	320.00
0607.224.01.333.50	KOSTA TAILERRA:eraikinaren aseguruua KOSTA TAILERRA:seguro edificio	800.00
0607.225.01.333.50	KOSTA TAILERRA:zaborren tasak KOSTA TAILERRA.tasa basuras	237.00
PROGRAMA FUNTZIONALA, GUZTIRA: TOTAL PROGRAMA FUNCIONAL:		14,687.00

3 LEHENTASUNEZKO ONDASUN PUBLIKOEN EKOIZPENA.
PRODUCCIÓN DE BIENES PÚBLICOS DE CARÁCTER PREFERENTE.

33 Kultura.
Cultura.

33430 Kultur programazioa
Programación cultural

SAILK.EKO. CLAS. ECON.	Partidaren Izendapena Denominación de la PARTIDA	Azpikontzep. Subconcep.
0605.226.03.334.30	Publizitatea,kultura Publicidad, cultura	6.00
0605.226.04.334.30	Merchandising-erraldi txikiak Merchandising- gigantes pequeños	5,700.00
0605.226.06.334.30	Ekintza sozio-kulturalak Actividades socio-culturales	56,000.00
PROGRAMA FUNTZIONALA, GUZTIRA: TOTAL PROGRAMA FUNCIONAL:		61,706.00

3 LEHENTASUNEZKO ONDASUN PUBLIKOEN EKOIZPENA.
PRODUCCIÓN DE BIENES PÚBLICOS DE CARÁCTER PREFERENTE.

33 Kultura.
Cultura.

33440 Kultura elkarteak
Asociaciones culturales

SAILK.EKO. CLAS. ECON.	Partidaren Izendapena Denominación de la PARTIDA	Azpikontzep. Subconcep.
0605.481.01.334.40	KULTUR jardueretako dirulaguntza. CULTURA.Subvención actividades.	26,000.00
PROGRAMA FUNTZIONALA, GUZTIRA:		26,000.00
TOTAL PROGRAMA FUNCIONAL:		

3 LEHENTASUNEZKO ONDASUN PUBLIKOEN EKOIZPENA.
 PRODUCCIÓN DE BIENES PÚBLICOS DE CARÁCTER PREFERENTE.

33 Kultura.
 Cultura.

33500 Euskara
 Euskara

SAILK.EKO. CLAS. ECON.	Partidaren Izendapena Denominación de la PARTIDA	Azpikontzep. Subconcep.
0606.120.01.335.00	EUSKERAKo oinarritzko ordainsariak EUSKERA.tretribuciones básicas	13,862.00
0606.121.01.335.00	EUSKERAKo ordainsari osagarriak EUSKERA.retribuciones complementarias	13,787.00
0606.160.01.335.00	EUSKERAKo gizarte segurantza EUSKERA.seguridad social	6,511.00
0606.160.04.335.00	EUSKERA.elkarkidetzak EUSKERA.elkarkidetzak	899.00
0606.162.05.335.00	EUSKERA.bizitza aseguruak. EUSKERA.seguro de vida	273.00
PROGRAMA FUNTZIONALA, GUZTIRA: TOTAL PROGRAMA FUNCIONAL:		35,332.00

3 LEHENTASUNEZKO ONDASUN PUBLIKOEN EKOIZPENA.
 PRODUCCIÓN DE BIENES PÚBLICOS DE CARÁCTER PREFERENTE.

33 Kultura.
 Cultura.

33510 Euskaltea
 Euskaltegis

SAILK.EKO. CLAS. ECON.	Partidaren Izendapena Denominación de la PARTIDA	Azpikontzep. Subconcep.
0618.130.01.335.10	EUSKARA.Lang.laboral finkoen ordainsaria EUSKARA.Reatr.lab.fijos	6,322.00
0618.160.01.335.10	EUSKARA.Lang.laboral finkoen GIZARTE SEGURANTZA enpresa. EUSKARA.Trab.lab.fijo.SEGURIDAD SOCIAL enpresa	2,168.00
0618.160.04.335.10	EUSKARA.Lang.laboral finkoak.elkarkidetza	212.00
0618.227.99.335.10	EUSKARA.Irakaste zerbitzua. EUSKARA.servicio enseñanza	38,211.00
2019.226.99.335.10	covid-hainbat gastu covid-material diverso	300.00
PROGRAMA FUNTZIONAL, GUZTIRA: TOTAL PROGRAMA FUNCIONAL:		47,213.00

3 LEHENTASUNEZKO ONDASUN PUBLIKOEN EKOIZPENA.
PRODUCCIÓN DE BIENES PÚBLICOS DE CARÁCTER PREFERENTE.

33 Kultura.
Cultura.

33520 Euskaigintzako elkarteak
Agrupaciones de fomento de la actividad cultural vasca

SAILK.EKO. CLAS. ECON.	Partidaren Izendapena Denominación de la PARTIDA	Azpikontzep. Subconcep.
0606.412.01.335.20	EUSKO IKASKUNTZA	300.00
0606.421.03.335.20	UEMA UEMA	12,806.00
0606.481.01.335.20	HERRI URRATS,nafarroa oinez,kontseilua HERRI URRATS,nafarroa oinez,kontseilua	1,000.00
PROGRAMA FUNTZIONALA, GUZTIRA: TOTAL PROGRAMA FUNCIONAL:		14,106.00

3 LEHENTASUNEZKO ONDASUN PUBLIKOEN EKOIZPENA.
PRODUCCIÓN DE BIENES PÚBLICOS DE CARÁCTER PREFERENTE.

33 Kultura.
Cultura.

33530 Euskara sustatzeko ekintzak kanpainak, ikuskizunak
Actuaciones de fomento del euskara, campañas

SAILK.EKO. CLAS. ECON.	Partidaren Izendapena Denominación de la PARTIDA	Azpikontzep. Subconcep.
0606.421.02.335.30	UKUE, euskara	22,868.00
0606.471.01.335.30	EUSKERA.errotuloak euskaraz EUSKERA.rótulos en euskara	1,000.00
0606.471.02.335.30	EUSKARAren erabileraren kale neurketa. EUSKARA.medición urbana de uso del euskara	12.00
0606.480.02.335.30	EUSKERAikasteko dirulaguntzak. EUSKERA.Subvenciones para aprendizaje.	3,000.00
0618.226.06.335.30	EUSKARA sustapena-ekintzak EUSKARA promoción-actividades	27,200.00
PROGRAMA FUNTZIONALA, GUZTIRA: TOTAL PROGRAMA FUNCIONAL:		54,080.00

3 LEHENTASUNEZKO ONDASUN PUBLIKOEN EKOIZPENA.
PRODUCCIÓN DE BIENES PÚBLICOS DE CARÁCTER PREFERENTE.

33 Kultura.
Cultura.

33540 Euskal komunikabideei emandako laguntzak
Ayudas a los medios de comunicación en euskara

SAILK.EKO. CLAS. ECON.	Partidaren Izendapena Denominación de la PARTIDA	Azpikontzep. Subconcep.
0606.481.04.335.40	UROLAKO komunikazio taldea UROLAKO komunikazio taldea	30,000.00
PROGRAMA FUNTZIONALA, GUZTIRA:		30,000.00
TOTAL PROGRAMA FUNCIONAL:		

3 LEHENTASUNEZKO ONDASUN PUBLIKOEN EKOIZPENA.
 PRODUCCIÓN DE BIENES PÚBLICOS DE CARÁCTER PREFERENTE.

33 Kultura.
 Cultura.

33610 mutiozabal ondare historikoa
 mutiozabal ondare historikoa

SAILK.EKO. CLAS. ECON.	Partidaren Izendapena Denominación de la PARTIDA	Azpikontzep. Subconcep.
0605.481.01.336.10	ALBAOLA Itsas Kultur erakundea ALBAOLA	79,032.00
0605.622.01.336.10	Mutiozabal, inbertsioak eraikinan Mutiozabal, inversión en edificio	6.00
0607.221.01.336.10	MUTIOZABAL: Alokairua MUTIOZABAL: alquiler	12.00
0607.224.01.336.10	MUTIOZABAL: Asegurua MUTIOZABAL: seguro	100.00
0607.225.01.336.10	MUTIOZABAL:zaborren tasak MUTIOZABAL tasa basuras	60.00
0607.226.03.336.10	MUTIOZABAL: publizitatea MUTIOZABAL. Publicidad	6.00
0607.226.06.336.10	MUTIOZABAL: ekintzak MUTIOZABAL: actividades	6.00

PROGRAMA FUNTZIONAL, GUZTIRA:	79,222.00
TOTAL PROGRAMA FUNCIONAL:	

3 LEHENTASUNEZKO ONDASUN PUBLIKOEN EKOIZPENA.
PRODUCCIÓN DE BIENES PÚBLICOS DE CARÁCTER PREFERENTE.

33 Kultura.
Cultura.

33630 Tumuloak
Títulos

SAILK.EKO. CLAS. ECON.	Partidaren Izendapena Denominación de la PARTIDA	Azpikontzep. Subconcep.
1006.211.01.336.30	Tontor txiki. Tumuloen mantenua Tontor txiki. Mantenimiento títulos	3,000.00
PROGRAMA FUNTZIONALA, GUZTIRA: TOTAL PROGRAMA FUNCIONAL:		3,000.00

3 LEHENTASUNEZKO ONDASUN PUBLIKOEN EKOIZPENA.
PRODUCCIÓN DE BIENES PÚBLICOS DE CARÁCTER PREFERENTE.

33 Kultura.
Cultura.

33700 Astialdia betetzeko instalazioak
Instalaciones de ocupación del tiempo libre

SAILK.EKO. CLAS. ECON.	Partidaren Izendapena Denominación de la PARTIDA	Azpikontzep. Subconcep.
2019.221.09.337.00	covid-garbitasun materiala covid-material de limpieza	200.00
PROGRAMA FUNTZIONALA, GUZTIRA:		200.00
TOTAL PROGRAMA FUNCIONAL:		

3 LEHENTASUNEZKO ONDASUN PUBLIKOEN EKOIZPENA.
 PRODUCCIÓN DE BIENES PÚBLICOS DE CARÁCTER PREFERENTE.

33 Kultura.
 Cultura.

33710 Zaharren babeslekua
 Hogar del jubilado

SAILK.EKO. CLAS. ECON.	Partidaren Izendapena Denominación de la PARTIDA	Azpikontzep. Subconcep.
0802.211.01.337.10	Zaharren babes-lekuko mantenimendua Mantenimiento Hogar del jubilado	1,000.00
0802.220.02.337.10	Zaharren babeslekuko egunkariak Prensa Hogar jub.	2,300.00
0802.221.01.337.10	Zaharren babes lekuko argindarra Suministro eléctrico Hogar jub.	5,000.00
0802.221.02.337.10	Zaharren babes lekuko ur hornidura Sumin. agua Hogar jub.	6.00
0802.221.03.337.10	Zaharren babes lekuko gas hornidura Sumin. gas Hogar jub.	5,000.00
0802.225.01.337.10	Zaborrak	350.00
0802.481.01.337.10	Zaharren babes lekurako dirulaguntza Subvención Hogar jub.	11,300.00
0802.481.03.337.10	Udarako programa, edadetuak Programa de verano, 3ra edad	6.00
PROGRAMA FUNTZIONALA, GUZTIRA: TOTAL PROGRAMA FUNCIONAL:		24,962.00

3 LEHENTASUNEZKO ONDASUN PUBLIKOEN EKOIZPENA.
PRODUCCIÓN DE BIENES PÚBLICOS DE CARÁCTER PREFERENTE.

33 Kultura.
Cultura.

33720 Gaztedia
Juventud

SAILK.EKO. CLAS. ECON.	Partidaren Izendapena Denominación de la PARTIDA	Azpikontzep. Subconcep.
0617.226.06.337.20	GAZTEEN ekintza sozio-kulturalak JUVENTUD:actividades socio-culturales.	6.00
0617.226.99.337.20	GAZTEEN gastu desberdinak. JUVENTUD.gastos varios	100.00
0617.481.01.337.20	GAZTERIA. dirulaguntza JUVENTUD. subvención	19,000.00
PROGRAMA FUNTZIONALA, GUZTIRA: TOTAL PROGRAMA FUNCIONAL:		19,106.00

3 LEHENTASUNEZKO ONDASUN PUBLIKOEN EKOIZPENA.
 PRODUCCIÓN DE BIENES PÚBLICOS DE CARÁCTER PREFERENTE.

33 Kultura.
 Cultura.

33721 GURE AMETSA GAZTELEKUA
 GURE AMETSA GAZTELEKUA

SAILK.EKO. CLAS. ECON.	Partidaren Izendapena Denominación de la PARTIDA	Azpikontzep. Subconcep.
0617.211.01.337.21	Gure Ametsa gaztelekuko kontserbazio eta mantenua Conservación y mantenimiento, Gure Ametsa gazteleku	800.00
0617.221.01.337.21	Gure Ametsa gaztelekuko argindarra Energía eléctrica, Gure Ametsa gazteleku	4,400.00
0617.221.02.337.21	Gure Ametsa gaztelekuko urak Aguas, Gure Ametsa gazteleku	60.00
0617.222.01.337.21	Gure Ametsa gaztelekuko telefonia Telefonía Gure Ametsa gaztelekua	1,000.00
0617.224.01.337.21	Gure Ametsa gaztelekua eraikinaren aseguruia Seguro edificio Gure Ametsa gaztelekua	100.00
0617.225.01.337.21	GAZTELEKUKO zabor tasak GAZTELEKU tasa basuras	500.00
0617.227.99.337.21	Gure Ametsa gaztelekuko kudeaketa Gestión gazteleku Gure Ametsa	39,906.00
PROGRAMA FUNTZIONALA, GUZTIRA: TOTAL PROGRAMA FUNCIONAL:		46,766.00

3 LEHENTASUNEZKO ONDASUN PUBLIKOEN EKOIZPENA.
 PRODUCCIÓN DE BIENES PÚBLICOS DE CARÁCTER PREFERENTE.

33 Kultura.
 Cultura.

33722 LUDOTEKA
 LUDOTEKA

SAILK.EKO. CLAS. ECON.	Partidaren Izendapena Denominación de la PARTIDA	Azpikontzep. Subconcep.
0616.211.01.337.22	LUDOTEKA, mantenua LUDOTEKA, mantenimiento	1,000.00
0616.221.01.337.22	LUDOTEKA, argindarra LUDOTEKA, energía eléctrica	4,000.00
0616.221.02.337.22	LUDOTEKA, ur hornidura LUDOTEKA, suministro aguas	100.00
0616.222.01.337.22	LUDOTEKA, telefonia LUDOTEKA, telefonía	600.00
0616.224.01.337.22	LUDOTEKA, eraikinaren aseguruia LUDOTEKA, seguro edificio	200.00
0616.225.01.337.22	LUDOTEKA, zaborren tasak LUDOTEKA, tasa basuras	500.00
0616.226.06.337.22	LUDOTEKA, ekintzak LUDOTEKA, actividades	6.00
0616.227.99.337.22	LUDOTEKA, Kudeaketa zerbitzua LUDOTEKA, gestión servicios	38,260.00
PROGRAMA FUNTZIONALA, GUZTIRA: TOTAL PROGRAMA FUNCIONAL:		44,666.00

3 LEHENTASUNEZKO ONDASUN PUBLIKOEN EKOIZPENA.
 PRODUCCIÓN DE BIENES PÚBLICOS DE CARÁCTER PREFERENTE.

33 Kultura.
 Cultura.

33723 ETXELUZE
 ETXELUZE

SAILK.EKO. CLAS. ECON.	Partidaren Izendapena Denominación de la PARTIDA	Azpikontzep. Subconcep.
0619.211.01.337.23	ETXELUZA mantenua ETXELUZE mantenimiento	1,000.00
0619.221.01.337.23	ETXELUZE argindara ETXELUZE energía eléctrica.	1,400.00
0619.221.02.337.23	ETXE LUZE.Ur hornidura. ETXE LUZE.Suministro de agua	300.00
0619.224.01.337.23	ETXE LUZE.eraikinaren aseguru ETXE LUZE.seguro edificio	140.00
0619.225.01.337.23	ETXE LUZE zaborren tasak ETXE LUZE tasa basuras	500.00
0619.226.99.337.23	ETXE LUZE.Beste hainbat gastu ETXE LUZE.Otros gastos varios	100.00
PROGRAMA FUNTZIONALA, GUZTIRA: TOTAL PROGRAMA FUNCIONAL:		3,440.00

3 LEHENTASUNEZKO ONDASUN PUBLIKOEN EKOIZPENA.
PRODUCCIÓN DE BIENES PÚBLICOS DE CARÁCTER PREFERENTE.

33 Kultura.
Cultura.

33800 Herri-jaiak eta ospakizunak.
Fiestas populares y festejos.

SAILK.EKO. CLAS. ECON.	Partidaren Izendapena Denominación de la PARTIDA	Azpikontzep. Subconcep.
0612.226.02.338.00	SAN PEDRO Jjaiak SAN PEDRO fiestas	39,000.00
0612.226.03.338.00	SAN NIKOLAS jaiak SAN NIKOLAS fiestas	45,000.00
0612.226.05.338.00	GAZTE FESTA GAZTE FESTA	2,000.00
0612.226.06.338.00	ORIO ESTILORA ORIO ESTILORA	45,000.00
0612.226.99.338.00	BESTE GASTU BATZUEK:txarangak... OTROS GASTOS:charangas...	4,800.00
0612.481.01.338.00	AUZOETAKO festak:subvenciones. FIESTAS de barrios.subvenciones.:	6,000.00
PROGRAMA FUNTZIONALA, GUZTIRA: TOTAL PROGRAMA FUNCIONAL:		141,800.00

3 LEHENTASUNEZKO ONDASUN PUBLIKOEN EKOIZPENA.
PRODUCCIÓN DE BIENES PÚBLICOS DE CARÁCTER PREFERENTE.

34 Kirola.
Deporte.

34000 Kirolaren arloko administrazio orokorra.
Administración general de deportes.

SAILK.EKO. CLAS. ECON.	Partidaren Izendapena Denominación de la PARTIDA	Azpikontzep. Subconcep.
0615.120.01.340.00	KIROLETAKO oinarrizko ordainsariak DEPORTES.retribuciones básicas	19,545.00
0615.121.01.340.00	KIROLETAKO ordainsari osagarriak DEPORTES.retribuciones básicas	30,474.00
0615.160.01.340.00	KIROLETAKO gizarte segurantzaz DEPORTES. seguridad social	12,929.00
0615.160.04.340.00	KIROLETAKO elkarkidetzak DEPORTES.elkarkidetzak	1,465.00
0615.162.01.340.00	KIROLETAKO Fformakuntza DEPORTES.formación	122.00
0615.162.05.340.00	KIROLETAKO bizitza aseguruak DEPORTES.seguro de vida	142.00
0615.220.01.340.00	KIROLA. bulego gastuak DEPORTES. gastos oficina	300.00
0615.220.02.340.00	KIROLA. prentsa, liburuak eta abar DEPORTES. prensa, libros etc...	200.00
0615.220.03.340.00	KIROLA. material informatikoa DEPORTES.material informático	200.00
0615.222.01.340.00	KIROLA. telefonia DEPORTES. telefonía	100.00
0615.230.01.340.00	KIROLA. dietak eta lokomozioa DEPORTES.dietas y locomoción	150.00
0615.781.01.340.00	Kirolak, inbertsioetako laguntza Deporte, subvencion para inversion	16,870.00
2019.221.09.340.00	covid-garbitasun gaiak covid-material limpieza	600.00
PROGRAMA FUNTZIONALA, GUZTIRA: TOTAL PROGRAMA FUNCIONAL:		83,097.00

3 LEHENTASUNEZKO ONDASUN PUBLIKOEN EKOIZPENA.
PRODUCCIÓN DE BIENES PÚBLICOS DE CARÁCTER PREFERENTE.

34 Kirola.
Deporte.

34100 Kirola sustatzea eta bultzatzea.
Promoción y fomento del deporte.

SAILK.EKO. CLAS. ECON.	Partidaren Izendapena Denominación de la PARTIDA	Azpikontzep. Subconcep.
0615.481.01.341.00	Kirolak, Ohiko Dirulaguntzak Kirolak,Ohiko Dirulaguntzak	54,250.00
0615.481.02.341.00	Kirolak Ezohiko Dirulaguntzak Kirolak Ezohiko Dirulaguntzak	48,000.00
0615.481.03.341.00	Berdin berdinak hitzarmena Convenio Berdin Berdinak	13,946.00
0615.481.05.341.00	Kirolak:Orioko Arraun Elkartea. Kirolak:Orioko Arraun Elkartea.	82,830.00
PROGRAMA FUNTZIONALA, GUZTIRA: TOTAL PROGRAMA FUNCIONAL:		199,026.00

3 LEHENTASUNEZKO ONDASUN PUBLIKOEN EKOIZPENA.
 PRODUCCIÓN DE BIENES PÚBLICOS DE CARÁCTER PREFERENTE.

34 Kirola.
 Deporte.

34110 Kirola sustatzea eta bultzatzea: Ikastaroak, kanpainak...
 Promoción y fomento del deporte: Cursos, campañas...

SAILK.EKO. CLAS. ECON.	Partidaren Izendapena Denominación de la PARTIDA	Azpikontzep. Subconcep.
0615.221.99.341.10	KIROLA: beste hornidurak(uda kanpaina) DEPORTES: otros suministros (kanpaña verano)	500.00
0615.226.03.341.10	KIROLA, publizitatea DEPORTES. publicidad	600.00
0615.226.06.341.10	KIROLA. sozio-kirol ekintzak DEPORTES. actividades socio-deportivas	10,000.00
PROGRAMA FUNTZIONALA, GUZTIRA: TOTAL PROGRAMA FUNCIONAL:		11,100.00

3 LEHENTASUNEZKO ONDASUN PUBLIKOEN EKOIZPENA.
 PRODUCCIÓN DE BIENES PÚBLICOS DE CARÁCTER PREFERENTE.

34 Kirola.
 Deporte.

34210 Pilotalekua
 Frontón

SAILK.EKO. CLAS. ECON.	Partidaren Izendapena Denominación de la PARTIDA	Azpikontzep. Subconcep.
0609.211.01.342.10	PILOTALEKU. kontserbazio-mantenua FRONTON.conservación y mantenimiento	1,000.00
0609.221.01.342.10	PILOTALEKUa argindarra FRONTÓN.energía eléctrica	3,900.00
0609.221.02.342.10	PILOTALEKUa urak FRONTON.aguas	150.00
0609.224.01.342.10	PILOTALEKUa.asegurua FRONTON.seguro edificio	386.00
0615.471.01.342.10	PILOTALEKUKO kudeaketa dirulaguntza FRONTON subvención por la gestión	9,211.00
PROGRAMA FUNTZIONALA, GUZTIRA: TOTAL PROGRAMA FUNCIONAL:		14,647.00

3 LEHENTASUNEZKO ONDASUN PUBLIKOEN EKOIZPENA.
 PRODUCCIÓN DE BIENES PÚBLICOS DE CARÁCTER PREFERENTE.

34 Kirola.
 Deporte.

34220 Karela kiroldegia
 Polideportivo Karela

SAILK.EKO. CLAS. ECON.	Partidaren Izendapena Denominación de la PARTIDA	Azpikontzep. Subconcep.
0614.211.01.342.20	KARELA mantenua KARELA mantenimiento	5,300.00
0614.221.02.342.20	KARELA kiroldegia:ur hornidura KARELA polideportivo:suministro agua	7,600.00
0614.224.01.342.20	KARELA polikirold. aseguruia KARELA polideportivo. seguro edificio	2,600.00
0614.225.01.342.20	KARELA zaborren tasak KARELA tasa basuras	413.00
0614.227.99.342.20	KARELA.EMPRESEN ZERBITZUAK.AUDITORIA KARELA.servicio otras empresas.AUDITORIA	3,700.00
0614.471.01.342.20	KARELA kiroldegia Kudeatzeko dirulaguntza KARELA polideportivo:subvención gestión	141,114.00
0614.623.01.342.20	KARELA kiroldegia instalaz. tekn. inbertsioak KARELA polideportivo:inversión instalac. técnicas	12,006.00
PROGRAMA FUNTZIONAL, GUZTIRA:		172,733.00
TOTAL PROGRAMA FUNCIONAL:		

3 LEHENTASUNEZKO ONDASUN PUBLIKOEN EKOIZPENA.
 PRODUCCIÓN DE BIENES PÚBLICOS DE CARÁCTER PREFERENTE.

34 Kirola.
 Deporte.

34230 Arraunetxe
 Arraunetxe

SAILK.EKO. CLAS. ECON.	Partidaren Izendapena Denominación de la PARTIDA	Azpikontzep. Subconcep.
0611.211.01.342.30	ARRAUNETXE APTZ mantenua CTRP ARRAUNETXE, mantenimiento	3,600.00
0611.211.02.342.30	ARRAUNETXE APTZko ekipamenduaren mantenua CTRP ARRAUNETXE, mantenimiento equipamiento	2,200.00
0611.212.02.342.30	ARRAUNETXE APTZko igogailuaren mantenua ARRAUNETXE CTRP, mantenimiento ascensor	1,800.00
0611.221.01.342.30	ARRAUNETXE APTZko argindarra. ARRAUNETXE CTRP, energía eléctrica	18,000.00
0611.221.02.342.30	ARRAUNETXE APTZko urak ARRAUNETXE CTRP, aguas	1,000.00
0611.221.04.342.30	ARRAUNETXE APTZ erregaia-pellet ARRAUNETXE CTRP combustible-pellet	11,300.00
0611.221.99.342.30	ARRAUNETXE APTZko ondasun higiezinaren zerga ARRAUNETXE CTRP, impuesto bienes inmuebles	1,300.00
0611.222.01.342.30	ARRAUNETXE APTZko telefonia ARRAUNETXE CTRP, telefonía	3,300.00
0611.224.01.342.30	ARRAUNETXE APTZko eraikinaren aseguruia ARRAUNETXE CTRP, seguro edificio	5,500.00
0611.225.01.342.30	APTZ.zaborren tasa APTZ tasa basuras	413.00
0611.226.99.342.30	ARRAUNETXE APTZko hainbat gastu ARRAUNETXE CTRP, gastos varios	10.00
0611.471.01.342.30	ARRAUNETXE Kudeatzeko dirulaguntza ARRAUNETXE subvención gestión	36,333.00
PROGRAMA FUNTZIONALA, GUZTIRA: TOTAL PROGRAMA FUNCIONAL:		84,756.00

3 LEHENTASUNEZKO ONDASUN PUBLIKOEN EKOIZPENA.
 PRODUCCIÓN DE BIENES PÚBLICOS DE CARÁCTER PREFERENTE.

34 Kirola.
 Deporte.

34240 Mendibeltz futbol zelaia
 Campo de fútbol Mendibeltz

SAILK.EKO. CLAS. ECON.	Partidaren Izendapena Denominación de la PARTIDA	Azpikontzep. Subconcep.
0608.211.01.342.40	MENDIBELTZ ZELAIA. kontserbazio-mantenua MENDIBELTZ ZELAIA. conservación-mantenimiento	6,000.00
0608.221.01.342.40	MENDIBELTZ ZELAIA. argindarra MENDIBELTZ ZELAIA. energía eléctrica	20,020.00
0608.221.02.342.40	MENDIBELTZ ZELAIA. urak MENDIBELTZ ZELAIA. aguas	1,000.00
0608.221.04.342.40	MENDIBELTZ futbol zelaia:gas hornidura. MENDIBELTZ suministro gas.	8,000.00
0608.221.99.342.40	MENDIBELTZ ZELAIA. beste hornikuntza MENDIBELTZ ZELAIA. otros suministros	100.00
0608.224.01.342.40	MENDIBELTZ ZELAIA.asegurua MENDIBELTZ ZELAIA.seguro	900.00
0608.225.01.342.40	MENDIBELTZ ZELAIA zaborren tasak MENDIBELTZ ZELAIA tasa basuras	413.00
0608.471.01.342.40	MENDIBELTZ kudeatzeko dirulaguntza MENDIBELTZ subvención gestión	22,845.00
PROGRAMA FUNTZIONALA, GUZTIRA: TOTAL PROGRAMA FUNCIONAL:		59,278.00

3 LEHENTASUNEZKO ONDASUN PUBLIKOEN EKOIZPENA.
 PRODUCCIÓN DE BIENES PÚBLICOS DE CARÁCTER PREFERENTE.

34 Kirola.
 Deporte.

34250 Beste kirol instalakuntzak
 Beste kirol instalakuntzak

SAILK.EKO. CLAS. ECON.	Partidaren Izendapena Denominación de la PARTIDA	Azpikontzep. Subconcep.
0615.211.01.342.50	Beste kirol instalakuntzak.Mantenua. Otras instalaciones deportivas.Mantenimiento	600.00
0615.221.01.342.50	Argindarra, kirol elkarteak erabilitako lokalenak Energía eléctrica, locales utilizados por asociaciones dptivas.	400.00
0615.221.02.342.50	Urak, kirol elkarteak erabilitako lokalenak Aguas, locales utilizados por asociaciones dptivas.	32.00
0615.224.01.342.50	Kirol elkarteak erabilitako lokalen aseguruak Seguro locales utilizados por asociaciones deportivas	400.00
0615.225.01.342.50	Beste kirol instalakuntzak, zaborrak otras intal.deportivas.basuras	450.00
0615.601.02.342.50	KIROL GUNEA ZONAS DEPORTIVAS	6.00
0615.622.01.342.50	Paddle pista estali Cubrir pista de paddle	6.00
0615.625.01.342.50	KIROL GUNEA (Anibarko) -altzariak ZONA DEPORTIVA (Anibarko) -mobiliario	6.00
PROGRAMA FUNTZIONAL, GUZTIRA: TOTAL PROGRAMA FUNCIONAL:		1,900.00

4 JARDUKETA EKONOMIKOAK.
ACTUACIONES DE CARÁCTER ECONÓMICO.

41 Nekazaritza, abeltzaintza eta arrantza.
Agricultura, ganadería y pesca.

41900 Nekazaritza, abeltzaintza eta arrantzako beste jarduketa batzuk.
Otras actuaciones en agricultura, ganadería y pesca.

SAILK.EKO. CLAS. ECON.	Partidaren Izendapena Denominación de la PARTIDA	Azpikontzep. Subconcep.
1004.226.03.419.00	NEKAZ-ABELTZ-ARRANTZA:kanpaina informatz AGRICUL-GANAD-PESCA:campaña informativa	6.00
1004.226.06.419.00	NEKAZ-ABELTZ-ARRANTZA:ekintzak:ikastaroa AGRICULT-GANAD-PESCA:actividades:formación.	6.00
1004.227.99.419.00	NEKAZ-ABELTZ-ARRANTAZA:kanpoko beste lana AGRICULT-GANAD-PESCA:otros trabajos exteriores	606.00
PROGRAMA FUNTZIONALA, GUZTIRA:		618.00
TOTAL PROGRAMA FUNCIONAL:		

4 JARDUKETA EKONOMIKOAK.
ACTUACIONES DE CARÁCTER ECONÓMICO.

42 Industria eta energia.
Industria y energía.

42200 Industria.
Industria.

SAILK.EKO. CLAS. ECON.	Partidaren Izendapena Denominación de la PARTIDA	Azpikontzep. Subconcep.
1005.226.06.422.00	INDUSTRIA:ekintzak, ikastaro, diagnostikoa INDUSTRIA: actividades, formación, diagnostico	6.00
1005.227.99.422.00	INDUSTRIA: kanpoko beste lan batzuk INDUSTRIA: otros trabajos exteriores	6.00
PROGRAMA FUNTZIONALA, GUZTIRA: TOTAL PROGRAMA FUNCIONAL:		12.00

4 JARDUKETA EKONOMIKOAK.
ACTUACIONES DE CARÁCTER ECONÓMICO.

43 Merkataritza, turismoa eta enpresa txiki eta ertainak.
Comercio, turismo y pequeñas y medianas empresas.

43150 Merkataritza
Comercio

SAILK.EKO. CLAS. ECON.	Partidaren Izendapena Denominación de la PARTIDA	Azpikontzep. Subconcep.
1003.120.01.431.50	MERKATARITZA oinarritzko ordainsaria	7,562.00
1003.121.01.431.50	MERKATARITZA ordainsariak.Osagarria	12,954.00
1003.160.01.431.50	MERKATARITZA G.segurantza	5,340.00
1003.160.04.431.50	MERKATARITZA.Elkarkidetzak	730.00
1003.162.05.431.50	MERKATARITZA.Bizitza aseguruak	115.00
1003.226.06.431.50	KOMERTZIO ekintzak COMERCIO.actividades	5,000.00
1003.471.01.431.50	KOMERTZIO dirulaguntzak COMERCIO.subvenciones	10,000.00
PROGRAMA FUNTZIONALA, GUZTIRA:		41,701.00
TOTAL PROGRAMA FUNCIONAL:		

4 JARDUKETA EKONOMIKOAK.
ACTUACIONES DE CARÁCTER ECONÓMICO.

43 Merkataritza, turismoa eta enpresa txiki eta ertainak.
Comercio, turismo y pequeñas y medianas empresas.

43160 Ostalaritza
Hosteleria

SAILK.EKO. CLAS. ECON.	Partidaren Izendapena Denominación de la PARTIDA	Azpikontzep. Subconcep.
1003.226.06.431.60	OSTALARITZA.ekintzak HOSTELERIA.actividades	5,000.00
PROGRAMA FUNTZIONALA, GUZTIRA:		5,000.00
TOTAL PROGRAMA FUNCIONAL:		

4 JARDUKETA EKONOMIKOAK.
ACTUACIONES DE CARÁCTER ECONÓMICO.

43 Merkataritza, turismoa eta enpresa txiki eta ertainak.
Comercio, turismo y pequeñas y medianas empresas.

43200 Informazio turistikoa eta turismoaren sustapena, admin.orokorra
Información y promoción turística.,admón gral.

SAILK.EKO. CLAS. ECON.	Partidaren Izendapena Denominación de la PARTIDA	Azpikontzep. Subconcep.
1002.120.01.432.00	TURISMOKo oinarrizko ordainsariak TURISMO.retribuciones básicas	7,562.00
1002.121.01.432.00	TURISMOKo ordainsari osagarriak TURISMO.retribuciones complementarias	12,954.00
1002.160.01.432.00	TURISMOKO gizarte segurantza. TURISMO.seguridad social	5,340.00
1002.160.04.432.00	TURISMOKO elkarkidetza TURISMO. Elkarkidetza	122.00
1002.162.01.432.00	TURISMOKO formakuntza	116.00
1002.162.05.432.00	TURISMO BULEGOA, bizitza aseguru OFICINA DE TURISMO, seguro de vida	730.00
1002.220.01.432.00	TURISMO.bulego gastuak TURISMO.gastos oficina	1,200.00
1002.230.01.432.00	TURISMO, dietak TURISMO.dietas	200.00
PROGRAMA FUNTZIONALA, GUZTIRA: TOTAL PROGRAMA FUNCIONAL:		28,224.00

4 JARDUKETA EKONOMIKOAK.
ACTUACIONES DE CARÁCTER ECONÓMICO.

43 Merkataritza, turismoa eta enpresa txiki eta ertainak.
Comercio, turismo y pequeñas y medianas empresas.

43210 Turismo bulegoa
Oficina de turismo

SAILK.EKO. CLAS. ECON.	Partidaren Izendapena Denominación de la PARTIDA	Azpikontzep. Subconcep.
1002.131.01.432.10	TURISMO BULEGOKo denboraldiko langil.ordainsari OFICINA DE TURISMO, retrib. personal laboral temporal	36,327.00
1002.160.01.432.10	TURISMO BULEGOKo gizarte segurantz. OFICINA DE TURISMO, seguridad social	11,538.00
1002.160.04.432.10	TURISMO BULEGOA, elkarkidetza OFICINA DE TURISMO, elkarkidetza	1,188.00
1002.162.01.432.10	TURISMOKO formakuntza	122.00
1002.162.05.432.10	TURISMOKO bizitza aseguru TURISMO. seguro de vida	116.00
PROGRAMA FUNTZIONALA, GUZTIRA: TOTAL PROGRAMA FUNCIONAL:		49,291.00

4 JARDUKETA EKONOMIKOAK.
ACTUACIONES DE CARÁCTER ECONÓMICO.

43 Merkataritza, turismoa eta enpresa txiki eta ertainak.
Comercio, turismo y pequeñas y medianas empresas.

43220 Udal kanpina
Camping municipal

SAILK.EKO. CLAS. ECON.	Partidaren Izendapena Denominación de la PARTIDA	Azpikontzep. Subconcep.
1000.120.01.432.20	KANPINeko oinarritzko ordainsariak CAMPING.retribuciones básicas	15,910.00
1000.121.01.432.20	KANPINeko ordainsari osagarriak CAMPING.retribuciones complementarias	26,375.00
1000.130.01.432.20	KANPINeko langile finkoen ordainsariak. CAMPING.retribuciones trabajadores fijos.	259,223.00
1000.131.01.432.20	KANPINeko denboraldiko langil.ordainsari CAMPING.retribuciones trabajadores temporales.	112,013.00
1000.160.01.432.20	KANPINeko gizarte segurantzak. CAMPING.seguridad social	119,553.00
1000.160.04.432.20	KANPINeko elkarkidetzak CAMPING.elkarkidetzak	2,980.00
1000.162.01.432.20	KANPINeko formakuntza CAMPINGF formación	732.00
1000.162.05.432.20	KANPINeko bizitza aseguruak CAMPING seguro de vida	3,027.00
1000.202.01.432.20	KANPINA. edukiontzien alokairuak CAMPING. alquiler de contenedores	500.00
1000.211.01.432.20	KANPINA. instalazioen kontserbazio eta mantenuak CAMPING. conservación y mantenimiento de instalaciones	23,250.00
1000.211.02.432.20	KANPINA. igerilekuaren kontser-mantenuak CAMPING. conservac-mantenimiento piscina	6,500.00
1000.211.03.432.20	KANPINA,bungalowen mantenuak CAMPING.mantenimiento bungalows	5,000.00
1000.212.01.432.20	KANPINA.makinariaren kontserb-mantenuak CAMPING.conserv-mantenimiento de maquinaria	1,600.00
1000.213.01.432.20	KANPIN.garraio tresnen kontser-mantenuak CAMPING.consrv-mantenimiento elementos de transporte	1,400.00
1000.215.01.432.20	KANPINA, informatika ekip.mantenuak CAMPING.mantenimiento equipo informática	1,000.00
1000.220.01.432.20	KANPINA. bulego gastuak CAMPING. gastos de oficina	3,500.00
1000.220.02.432.20	KANPINA. prentsa, aldizkariak eta abar CAMPING. prensa, revistas etc...	300.00
1000.221.01.432.20	KANPIN. argindarra CAMPING. energía eléctrica	24,100.00
1000.221.02.432.20	KANPINA. urak CAMPING.aguas	7,000.00
1000.221.03.432.20	KANPINA. instalak.gasoila+propanoak CAMPING.instalaciones.gasoil+propano	7,000.00
1000.221.04.432.20	KANPINA.ibilgailuen erregaia. CAMPING.combustible vehículos	1,100.00
1000.221.05.432.20	KANPIN. langileen arropa CAMPING.ropa trabajadores	2,000.00
1000.221.09.432.20	KANPIN. garbiketa-garbitasun materialak	7,100.00

4 JARDUKETA EKONOMIKOAK.
ACTUACIONES DE CARÁCTER ECONÓMICO.

43 Merkataritza, turismoa eta enpresa txiki eta ertainak.
Comercio, turismo y pequeñas y medianas empresas.

43220 Udal kanpina
Camping municipal

SAILK.EKO. CLAS. ECON.	Partidaren Izendapena Denominación de la PARTIDA	Azpikontzep. Subconcep.
	CAMPING.limpieza-material de limpieza	
1000.221.11.432.20	KANPIN.tresnak eta erremintak CAMPING.herramientas y utensilios	1,500.00
1000.222.01.432.20	KANPIN.telefonia CAMPING.telefonia	3,000.00
1000.222.05.432.20	KANPINA.komunikazio informatikoak CAMPING. Comunicaciones informáticas	2,300.00
1000.224.02.432.20	KANPIN. ibilgailuen aseguruak CAMPING. seguro vehículos	1,300.00
1000.224.99.432.20	KANPINA. eraikinen aseguruak CAMPING. seguro edificio	1,300.00
1000.225.01.432.20	KANPINA:zaborrak CAMPING:basuras	1,800.00
1000.226.02.432.20	KANPINA: merchandising CAMPING, merchandising	500.00
1000.226.03.432.20	KANPIN.publizitatea KANPIN.publicidad	2,000.00
1000.226.07.432.20	KANPINA.banku gastuak CAMPING.gastos bancarios	2,855.00
1000.226.99.432.20	KANPINA.askotariko gastuak CAMPING.gastos varios	300.00
1000.227.01.432.20	KANPINA:enpresen bitarteko zerbitzua. CAMPING:servicio entre empresas	35,000.00
1000.230.01.432.20	KANPINA:dietak CAMPING:dietas	150.00
1000.622.01.432.20	KANPINA instalazioak CAMPING instalaciones	6.00
1000.623.01.432.20	KANPINA makinaria CAMPING maquinaria	3,522.00
1000.623.04.432.20	KANPINA Laneko zenbait herramienta inbentariag. CAMPING herramientas inventariables	1,200.00
1000.625.01.432.20	KANPINA altzariak CAMPING, mobiliario	1,000.00
1000.625.99.432.20	KANPINA Ensereak CAMPING enseres	1,000.00
PROGRAMA FUNTZIONALA, GUZTIRA: TOTAL PROGRAMA FUNCIONAL:		689,896.00

4 JARDUKETA EKONOMIKOAK.
ACTUACIONES DE CARÁCTER ECONÓMICO.

43 Merkataritza, turismoa eta enpresa txiki eta ertainak.
Comercio, turismo y pequeñas y medianas empresas.

43230 Publizitate kanpainak
Campañas publicitarias

SAILK.EKO. CLAS. ECON.	Partidaren Izendapena Denominación de la PARTIDA	Azpikontzep. Subconcep.
1002.226.03.432.30	TURISMO. publizitatea TURISMO.publicidad	6,000.00
1002.226.04.432.30	TURISMO: merchandising TURISMO: merchandising	1,000.00
PROGRAMA FUNTZIONALA, GUZTIRA: TOTAL PROGRAMA FUNCIONAL:		7,000.00

4 JARDUKETA EKONOMIKOAK.
ACTUACIONES DE CARÁCTER ECONÓMICO.

43 Merkataritza, turismoa eta enpresa txiki eta ertainak.
 Comercio, turismo y pequeñas y medianas empresas.

43240 Turismo sustapena, ekintzak
 Fomento del turismo, actividades

SAILK.EKO. CLAS. ECON.	Partidaren Izendapena Denominación de la PARTIDA	Azpikontzep. Subconcep.
1002.222.99.432.40	TURISMO.komunikazioa TURISMO.comunicación	25,082.00
1002.226.06.432.40	TURISMO. ekintza sozio-kulturalak TURISMO. actividades socio-culturales	35,000.00
1002.226.99.432.40		6,000.00
1002.227.01.432.40	TURISMO Beste zerbitzuak TURISMO otros servicios	3,512.00
1002.421.02.432.40	UKUE,turismoaren sustapena Fomento del turismo, UKUE	19,848.00
1002.471.01.432.40	BIXIGU EGUNA BIXIGU EGUNA	21,579.00
1002.625.02.432.40	Biziberritze Plana (Itsasadarra egitasmoa, ...) -inbertsioak Biziberritze Plana-inversiones (Itsasadarra egitasmoa, ...) - inversiones	6.00

PROGRAMA FUNTZIONALA, GUZTIRA:	111,027.00
TOTAL PROGRAMA FUNCIONAL:	

4 JARDUKETA EKONOMIKOAK.
ACTUACIONES DE CARÁCTER ECONÓMICO.

43 Merkataritza, turismoa eta enpresa txiki eta ertainak.
Comercio, turismo y pequeñas y medianas empresas.

43250 Txu txu tren
Tren txu txu

SAILK.EKO. CLAS. ECON.	Partidaren Izendapena Denominación de la PARTIDA	Azpikontzep. Subconcep.
1002.131.01.432.50	TXU TXU TRENA,denborald.lang. Ordains. TREN TXU TXU.retribuciones laboral temporal	17,233.00
1002.160.01.432.50	TXU TXU TRENA, gizarte segurantz TREN TXU TXU.seguridad social	5,924.00
1002.162.05.432.50	TXU TXU TRENA, bizitza asegurua TREN TXU TXU.seguro de vida	115.00
1002.211.01.432.50	TXU TXU tren:mantenua TREN TXU TXU.mantenimiento	6,171.00
1002.221.04.432.50	TXU TXU TRENA:erregaia TREN TXU TXU.combustible	2,000.00
1002.221.99.432.50	TXU TXU TRENA:beste gastuak. TREN TXU TXU: otros gastos	1,500.00
1002.224.01.432.50	TXU TXU TRENA:seguroa TREN TXU TXU:seguro	1,800.00
1002.684.01.432.50	Tren txu txua Tren txu-txu	6.00
PROGRAMA FUNTZIONAL, GUZTIRA: TOTAL PROGRAMA FUNCIONAL:		34,749.00

4 JARDUKETA EKONOMIKOAK.
ACTUACIONES DE CARÁCTER ECONÓMICO.

43 Merkataritza, turismoa eta enpresa txiki eta ertainak.
Comercio, turismo y pequeñas y medianas empresas.

43300 Enpresa-garapena.
Desarrollo empresarial.

SAILK.EKO. CLAS. ECON.	Partidaren Izendapena Denominación de la PARTIDA	Azpikontzep. Subconcep.
1003.421.02.433.00	Enpresa garapena (UKUE-kuota finkoa) Desarrollo empresarial (UKUE- cuota fija)	102,500.00
1003.421.07.433.00	INNOBASQUE INNOBASQUE	305.00
PROGRAMA FUNTZIONALA, GUZTIRA: TOTAL PROGRAMA FUNCIONAL:		102,805.00

4 JARDUKETA EKONOMIKOAK.
ACTUACIONES DE CARÁCTER ECONÓMICO.

44 Garraio publikoa.
 Transporte público.

44230 Tren geltokiko komunak
 Avacuatorios de la estación de tren

SAILK.EKO. CLAS. ECON.	Partidaren Izendapena Denominación de la PARTIDA	Azpikontzep. Subconcep.
0401.120.01.442.30	WC tren geltokia, oinarrizko ordainsariak WC estación de tren, retribuciones básicas	713.00
0401.121.01.442.30	WC tren geltokia, ordainsari osagarriak WC estación de tren, retrib. Complementarias	1,206.00
0401.160.01.442.30	WC tren geltokia, gizarte segurantzaz WC estación de tren, seguridad social	539.00
0401.160.04.442.30	WC tren geltokia, elkarkidetzaz WC estación de tren, elkarkidetzaz	65.00
0401.211.01.442.30	WC tren geltokia, mantenua WC estación de tren, mantenimiento	2,800.00
0401.221.01.442.30	WC tren geltokia, urak WC estación de tren, aguas	200.00
0401.221.02.442.30	WC tren geltokia, argindarra WC tren geltokia, energía eléctrica	1,300.00
PROGRAMA FUNTZIONALA, GUZTIRA:		6,823.00
TOTAL PROGRAMA FUNCIONAL:		

4 JARDUKETA EKONOMIKOAK.
ACTUACIONES DE CARÁCTER ECONÓMICO.

45 Azpiegiturak.
Infraestructuras.

45400 Auzo-bideak.
Caminos vecinales.

SAILK.EKO. CLAS. ECON.	Partidaren Izendapena Denominación de la PARTIDA	Azpikontzep. Subconcep.
0100.421.05.454.00	URKOME URKOME	6,248.00
1004.210.01.454.00	Auzo bideen mantenua Mantenimiento caminos vecinales	14,000.00
1004.601.02.454.00	Inbertsioak mendi bideak Inversiones caminos vecinales	6.00
PROGRAMA FUNTZIONALA, GUZTIRA: TOTAL PROGRAMA FUNCIONAL:		20,254.00

9 JARDUKETA OROKORRAK.
ACTUACIONES DE CARÁCTER GENERAL.

91 Gobernu-organoak.
Órganos de gobierno.

91200 Gobernu-organoak, adm. orokorra
Órganos de gobierno, admón. gral.

SAILK.EKO. CLAS. ECON.	Partidaren Izendapena Denominación de la PARTIDA	Azpikontzep. Subconcep.
0100.100.01.912.00	ALDERDI ETA ZINEGOTZIEN asignazioak PARTIDOS Y CONCEJALES asignación	43,200.00
0100.101.01.912.00	Politikoen ordainsariak Sueldos de Políticos	97,357.00
0100.160.01.912.00	Gobernu organoa, gizarte segurantza Organo de Gobierno, seguridad social	28,743.00
0100.162.01.912.00	Gobernu organoa, formakuntza Org. de Gobierno, formación	366.00
0100.162.05.912.00	Gobernu organoa, bizitza aseguroa Org. de Gobierno, seguro de vida	2,787.00
0100.204.01.912.00	Gobernu organoa, renting fotokopiag. Org. de Gobierno, renting fotocopiadora	1,100.00
0100.220.01.912.00	Gob. Organoa:bulegoko materiala Org. de Gobierno, material de oficina	2,600.00
0100.222.01.912.00	Gobernu organoa,telefonía Organo de Gobierno, telefonía	500.00
0100.226.02.912.00	Arreta eta protokoloa Atención y protocolo	1,200.00
0100.226.99.912.00	Gob. Organoa, hainbat gastu Organos de Gobierno, gastos diversos	700.00
0100.227.99.912.00	Enpresek emandako hainbat zerbitzu Servicios exteriores	2,000.00
0100.231.01.912.00	Dietak,lokomozioa eta joan-etorriak Dietas,locomoción	2,000.00
0100.231.02.912.00	Peajeak Peajes	500.00
0100.481.01.912.00	Alderdien asignazioak asignaciones de partidos	20,700.00
PROGRAMA FUNTZIONAL, GUZTIRA: TOTAL PROGRAMA FUNCIONAL:		203,753.00

9 JARDUKETA OROKORRAK.
ACTUACIONES DE CARÁCTER GENERAL.

91 Gobernu-organoak.
Órganos de gobierno.

91210 Gertutasuna, giza balioak eta kalitatea
Proximidad, valores humanos y calidad

SAILK.EKO. CLAS. ECON.	Partidaren Izendapena Denominación de la PARTIDA	Azpikontzep. Subconcep.
0100.226.02.912.10	Gertutasuna, gizabalioa eta kalitatea:Arreta eta protokoloa Ggb eta k:Atención y protocolo	9,100.00
0100.226.03.912.10	Ggb eta k:iragarkiak Ggb eta k: publicidad	34,921.00
0100.226.96.912.10	Ggb eta kalitatea.ezohiko ekintzak Ggb eta kalitatea.actividades extraordinarias	600.00
0100.226.97.912.10	Ggb eta k: ohiko ekintzak Ggb eta k: actividades ordinarias	3,400.00
0100.226.99.912.10	ggb eta k: beste gastuak ggb eta k: beste gastuak	600.00
PROGRAMA FUNTZIONALA, GUZTIRA: TOTAL PROGRAMA FUNCIONAL:		48,621.00

9 JARDUKETA OROKORRAK.
ACTUACIONES DE CARÁCTER GENERAL.

92 Zerbitzu orokorrak.
Servicios de carácter general.

92000 Administrazio orokorra.
Administración general.

SAILK.EKO. CLAS. ECON.	Partidaren Izendapena Denominación de la PARTIDA	Azpikontzep. Subconcep.
0300.625.01.920.00	Udaltxeko altzariak Mobiliario ayto.	6.00
PROGRAMA FUNTZIONALA, GUZTIRA: TOTAL PROGRAMA FUNCIONAL:		6.00

9 JARDUKETA OROKORRAK.
ACTUACIONES DE CARÁCTER GENERAL.

92 Zerbitzu orokorrak.
Servicios de carácter general.

92010 Idazkaritza eta bulego orokorrak
Secretaría y oficinas generales

SAILK.EKO. CLAS. ECON.	Partidaren Izendapena Denominación de la PARTIDA	Azpikontzep. Subconcep.
0300.120.01.920.10	IDAZKARITZA ETA BULEGO OROKORRAK, oinarritzko ordainsariak SECRETARIA Y OFICINAL GRALES. Retrib. Básicas	73,423.00
0300.121.01.920.10	IDAZKARITZA ETA BULEGO OROKORRAK, ordainsari osagarriak SECRETARIA Y OFICINAS GRALES. Retrib. Complementarias	123,822.00
0300.130.01.920.10	IDAZKARITZA ETA BULEGO OROKORRAK-LANGILE LABORALA FINKOA, ordainsariak SECRETARIA Y OFICINAS GRALES.-PERSONAL LABORAL FIJO, retribución	37,901.00
0300.131.01.920.10	IDAZKARITZA ETA BUL. OROK.-ALDI BATERAKO LANG. LABORALA , ordainsariak SECRETARIA Y OFICINAS GRALES.-PERSONAL LAB. EVENTUAL, retribución	53,840.00
0300.160.01.920.10	IDAZKARITZA ETA BULEGO OROKORRAK gizarte segurantz SECRETARIA Y OFICINAS GRALES.-seguridad social	79,876.00
0300.160.04.920.10	IDAZKARITZA ETA BULEGO OROKORRAK elkarkidetza SECRETARIA Y OFICINAS GRALES. Elkarkidetza	7,705.00
0300.162.01.920.10	IDAZKARITZA ETA BULEGO OROKORRAK, formakuntza SECRETARIA Y OFICINAS GRALES. Formación	610.00
0300.162.05.920.10	IDAZKARITZA ETA BULEGO OROKORRAK bizitza aseguru SECRETARIA Y OFICINAS GRALES seguro de vida	1,302.00
0300.204.01.920.10	renting fotokopiagailua renting fotokopiagailua	1,700.00
0300.211.01.920.10	UDAL dependen.KONTSERBAZIO ETA MANTENUA UDAL dependen.KONTSERBAZIO ETA MANTENUA	6,000.00
0300.212.01.920.10	UDALETXEKO BEROG.ETA IGOGAIL.KONTS-MANTE UDALETXEKO BEROG.ETA IGOGAIL.KONTS-MANTE	5,750.00
0300.214.01.920.10	UDALETXEKO ALTZARIEN KONTSER.-MANTENUA UDALETXEKO ALTZARIEN KONTSER.-MANTENUA	1,000.00
0300.220.01.920.10	BULEGOKO MATERIALA BULEGOKO MATERIALA	14,000.00
0300.220.02.920.10	BULEGOKO ALDIZKARIAK ETA BULETINAK BULEGOKO ALDIZKARIAK ETA BULETINAK	3,963.00
0300.221.01.920.10	argindarra-udala argindarra-udala	10,000.00
0300.221.02.920.10	UDALETXEKO URAK UDALETXEKO URAK	900.00
0300.221.04.920.10	UDALETXEKO BEROGAILUEN GAS HORNIDURA. UDALETXEKO BEROGAILUEN GAS HORNIDURA.	5,000.00
0300.221.08.920.10	UDALETXEKO BOTIKA GASTUAK UDALETXEKO BOTIKA GASTUAK	100.00
0300.221.09.920.10	UDALETXEKO GARBIKETA PRODUKTUAK UDALETXEKO GARBIKETA PRODUKTUAK	2,000.00
0300.221.99.920.10	UDALETXEKO BESTE HORNIDURA BATZUK UDALETXEKO BESTE HORNIDURA BATZUK	1,000.00
0300.222.01.920.10	UDALETXEKO TELEFONO GASTUAK UDALETXEKO TELEFONO GASTUAK	20,000.00
0300.222.02.920.10	UDALETXEKO POSTA GASTUAK UDALETXEKO POSTA GASTUAK	23,000.00
0300.224.01.920.10	UDAL ERAIKINEN ASEGURUA	1,900.00

9 JARDUKETA OROKORRAK.
ACTUACIONES DE CARÁCTER GENERAL.

92 Zerbitzu orokorrak.
Servicios de carácter general.

92010 Idazkaritza eta bulego orokorrak
Secretaría y oficinas generales

SAILK.EKO. CLAS. ECON.	Partidaren Izendapena Denominación de la PARTIDA	Azpikontzep. Subconcep.
	UDAL ERAIKINEN ASEGURUA	
0300.224.99.920.10	erantZukizun zibilaren aseguru erantZukizun zibilaren aseguru	10,000.00
0300.225.01.920.10	ZABORREN TASA	450.00
0300.226.04.920.10	GASTU JURIDIKOAK GASTU JURIDIKOAK	30,000.00
0300.226.07.920.10	BANKUKO GASTUAK GASTOS BANCARIOS	3,000.00
0300.226.99.920.10	ASKOTARIKO GASTUAK ASKOTARIKO GASTUAK	200.00
0300.227.07.920.10	OCA suteen aurkako instalk. OCA instalac. Contra incendios	500.00
0300.227.11.920.10	TAXI ZERBITZUA TAXI ZERBITZUA	300.00
0300.227.99.920.10	BESTE ENPRESEN LANAK BESTE ENPRESEN LANAK	9,020.00
0300.230.01.920.10	DIETAK ETA BIDAIA GASTUAK DIETAK ETA BIDAIA GASTUAK	750.00
0300.480.01.920.10	PRAKTIKETEN LAGUNTZAK AYUDA PRÁCTICAS	300.00
PROGRAMA FUNTZIONALA, GUZTIRA:		529,312.00
TOTAL PROGRAMA FUNCIONAL:		

9 JARDUKETA OROKORRAK.
ACTUACIONES DE CARÁCTER GENERAL.

92 Zerbitzu orokorrak.
Servicios de carácter general.

92020 Pertsonalaren administrazioa
Administración de personal

SAILK.EKO. CLAS. ECON.	Partidaren Izendapena Denominación de la PARTIDA	Azpikontzep. Subconcep.
0300.227.99.920.20	Beste enpresen zerbitzuak-lan arloko aholkularia Servicios exteriores-asesoría laboral	14,500.00
PROGRAMA FUNTZIONALA, GUZTIRA: TOTAL PROGRAMA FUNCIONAL:		14,500.00

9 JARDUKETA OROKORRAK.
ACTUACIONES DE CARÁCTER GENERAL.

92 Zerbitzu orokorrak.
Servicios de carácter general.

92030 Itzultzaileak eta hizkuntza normalizazioa
Traductores y normalización lingüística

SAILK.EKO. CLAS. ECON.	Partidaren Izendapena Denominación de la PARTIDA	Azpikontzep. Subconcep.
0606.120.01.920.30	EUSKERAko oinarritzko ordainsariak EUSKERA.tretribuciones básicas	13,862.00
0606.121.01.920.30	EUSKERAko ordainsari osagarriak EUSKERA.retribuciones complementarias	13,766.00
0606.160.01.920.30	EUSKERAko gizarte segurantza EUSKERA.seguridad social	6,470.00
0606.160.04.920.30	EUSKERA.elkarkidetza EUSKERA.elkarkidetza	899.00
0606.162.01.920.30	EUSKERA.formakuntza EUSKERA.formakuntza	122.00
0606.162.05.920.30	EUSKERA.bizitza aseguruua. EUSKERA.seguro de vida	190.00
0606.215.01.920.30	EUSKERAko ekipo informatikoaren mantenua EUSKERA.mantenimiento equipo informático	226.00
0606.220.01.920.30	EUSKERAko telefonia EUSKERA.telefonía	360.00
0606.220.02.920.30	EUSKERAko prentsa, aldizkariak ea EUSKERA.prensa, revistas, etc	120.00
0606.230.01.920.30	EUSKERA.dietak eta joan etorriak EUSKERA.dietas, viajes	164.00
PROGRAMA FUNTZIONALA, GUZTIRA: TOTAL PROGRAMA FUNCIONAL:		36,179.00

9 JARDUKETA OROKORRAK.
ACTUACIONES DE CARÁCTER GENERAL.

92 Zerbitzu orokorrak.
Servicios de carácter general.

92050 Informatika orokorra-IZFe
Informatika general-IZFE

SAILK.EKO. CLAS. ECON.	Partidaren Izendapena Denominación de la PARTIDA	Azpikontzep. Subconcep.
0300.215.01.920.50	UDALETXEKO INFORMAT.APARAIL.KONTS-MANTEN UDALETXEKO INFORMAT.APARAIL.KONTS-MANTEN	12,000.00
0300.220.03.920.50	UDAL INFORMAT.MATERIAL EZ INBENT.(IZFE) UDAL INFORMAT.MATERIAL EZ INBENT.(IZFE)	42,994.00
0300.220.04.920.50	UDAL INFORMATIKA MATERIALA(PROGRAMAK,..) UDAL INFORMATIKA MATERIALA(PROGRAMAK,..)	15,900.00
PROGRAMA FUNTZIONALA, GUZTIRA: TOTAL PROGRAMA FUNCIONAL:		70,894.00

9 JARDUKETA OROKORRAK.
ACTUACIONES DE CARÁCTER GENERAL.

92 Zerbitzu orokorrak.
Servicios de carácter general.

92060 Agiritegia
Artxibo

SAILK.EKO. CLAS. ECON.	Partidaren Izendapena Denominación de la PARTIDA	Azpikontzep. Subconcep.
0300.130.01.920.60	LAN-KONTRATUKO LANG.FINKOEN ORDAINSARIAK LAN-KONTRATUKO LANG.FINKOEN ORDAINSARIAK	38,954.00
0300.160.01.920.60	AGIRITEGIKO GIZARTE SEGURANTZA AGIRITEGIKO GIZARTE SEGURANTZA	12,425.00
0300.160.04.920.60	AGIRITEGIKO ELKARKIDETZA AGIRITEGIKO ELKARKIDETZA	1,201.00
0300.162.01.920.60	AGIRITEGIKO FORMAKUNTZA AGIRITEGIKO FORMAKUNTZA	122.00
0300.162.05.920.60	AGIRITEGIKO BIZITZA ASEGURUA AGIRITEGIKO BIZITZA ASEGURUA	237.00
0300.211.01.920.60	Agiritegiko mantenua	300.00
0300.215.01.920.60	AGIRITEGIA informatika mantenua	200.00
0300.220.01.920.60	AGIRITEGIA bulego materiala	300.00
PROGRAMA FUNTZIONALA, GUZTIRA: TOTAL PROGRAMA FUNCIONAL:		53,739.00

9 JARDUKETA OROKORRAK.
ACTUACIONES DE CARÁCTER GENERAL.

92 Zerbitzu orokorrak.
Servicios de carácter general.

92070 Erabilera anitzeko udal eraikinak
Edificios municipales usos multiples

SAILK.EKO. CLAS. ECON.	Partidaren Izendapena Denominación de la PARTIDA	Azpikontzep. Subconcep.
0401.213.01.920.70	Ibilgailuen mantenua, eraikinak oroar Mantenimiento vehículo, edificios en gral	600.00
0401.221.04.920.70	Ibilgailuen erregaia, eraikinak oroar Carburante vehículo, edificios en gral	600.00
0401.221.05.920.70	Langilen arropak, eraikinak oroar Vestuario personal, edificios en gral	400.00
0401.221.11.920.70	Tresneria eta erramienta txikia, eraikinak oroar Utillaje y pequeña herramienta, edificios en gral	600.00
0401.222.01.920.70	Telefonia, eraikinak oroar Telefonía, edificios en gral	200.00
0401.224.02.920.70	Ibilgailuen aseguruua, eraikinak oroar Seguro vehículos, edificios en gral.	250.00
0401.226.99.920.70	Askotariko gastuak, eraikinak oroar Gastos diversos, edificios en gral	110.00
0401.230.01.920.70	Dietak eta joan etorriak, eraikinak oroar Dietas y gastos de locomoción, edificios en gral	40.00
0407.120.01.920.70	Eraikinak oroar, oinarritzko ordainsaria Edificios en gral, retribución básica	3,361.00
0407.121.01.920.70	Eraikinak oroar, ordainsari osagarriak Edificios en gral., retribuciones complementaria	6,840.00
0407.130.01.920.70	Eraikinak oroar, langile laboral finkoen ordainsariak Edificios en gral., retribución del personal laboral fijo	16,512.00
0407.160.01.920.70	Eraikinak oroar, gizarte segurantz Edificios en gral., seguridad social	9,145.00
0407.160.04.920.70	Eraikinak oroar, elkarkidetza Edificios en gral., elkarkidetza	989.00
0407.162.05.920.70	Eraikinak oroar, bizi-asegurua Edificios en gral., seguro de vida	576.00
PROGRAMA FUNTZIONALA, GUZTIRA: TOTAL PROGRAMA FUNCIONAL:		40,223.00

9 JARDUKETA OROKORRAK.
ACTUACIONES DE CARÁCTER GENERAL.

92 Zerbitzu orokorrak.
Servicios de carácter general.

92080 Laneko arrisku prebentzioa, segurtasuna eta osasuna
Prevención de riesgos laborales, seguridad y salud

SAILK.EKO. CLAS. ECON.	Partidaren Izendapena Denominación de la PARTIDA	Azpikontzep. Subconcep.
0300.227.99.920.80	Enpresen bitarteko zerbitzuak-Lan arrisku preb., segurtasuna eta osasuna Servicios exteriores-Prevenc. de riesgos lab.,seguridad y salud	10,200.00
PROGRAMA FUNTZIONALA, GUZTIRA:		10,200.00
TOTAL PROGRAMA FUNCIONAL:		

9 JARDUKETA OROKORRAK.
ACTUACIONES DE CARÁCTER GENERAL.

92 Zerbitzu orokorrak.
Servicios de carácter general.

92090 Publizitatea orokorra
Publicidad general

SAILK.EKO. CLAS. ECON.	Partidaren Izendapena Denominación de la PARTIDA	Azpikontzep. Subconcep.
0300.226.03.920.90	iragarkiak publicidad	3,800.00
PROGRAMA FUNTZIONALA, GUZTIRA:		3,800.00
TOTAL PROGRAMA FUNCIONAL:		

9 JARDUKETA OROKORRAK.
ACTUACIONES DE CARÁCTER GENERAL.

92 Zerbitzu orokorrak.
Servicios de carácter general.

92200 Erakunde lokalen koordinazioa eta antolakuntza instituzionala.
Coordinación y organización institucional de las entidades locales.

SAILK.EKO. CLAS. ECON.	Partidaren Izendapena Denominación de la PARTIDA	Azpikontzep. Subconcep.
0100.421.01.922.00	EUDEL EUDEL	1,503.00
0100.421.04.922.00	EUSKAL FONDOA EUSKAL FONDOA	6.00
0100.421.08.922.00	UDALBIDE-UDALBILTZA UDALBIDE-UDALBILTZA	1,690.00
PROGRAMA FUNTZIONALA, GUZTIRA: TOTAL PROGRAMA FUNCIONAL:		3,199.00

9 JARDUKETA OROKORRAK.
ACTUACIONES DE CARÁCTER GENERAL.

92 Zerbitzu orokorrak.
Servicios de carácter general.

92910 Kreditu globala
Credito global

SAILK.EKO. CLAS. ECON.	Partidaren Izendapena Denominación de la PARTIDA	Azpikontzep. Subconcep.
0100.500.01.929.10	Kreditu globala Crédito global	121,884.00
PROGRAMA FUNTZIONALA, GUZTIRA: TOTAL PROGRAMA FUNCIONAL:		121,884.00

9 JARDUKETA OROKORRAK.
ACTUACIONES DE CARÁCTER GENERAL.

92 Zerbitzu orokorrak.
Servicios de carácter general.

92920 Bake epaitegia
Juzgado de paz

SAILK.EKO. CLAS. ECON.	Partidaren Izendapena Denominación de la PARTIDA	Azpikontzep. Subconcep.
0301.211.01.929.20	Epaitegiaren mantenua Juzgado de paz, mantenimiento	1,100.00
0301.221.01.929.20	Bulegoko materiala, Bake epaitegia Juzgado de paz, material de oficina	1,000.00
0301.222.01.929.20	EPAITEGIAREN TELEFONIA EPAITEGIAREN TELEFONIA	700.00
PROGRAMA FUNTZIONALA, GUZTIRA: TOTAL PROGRAMA FUNCIONAL:		2,800.00

9 JARDUKETA OROKORRAK.
ACTUACIONES DE CARÁCTER GENERAL.

92 Zerbitzu orokorrak.
Servicios de carácter general.

92930 Hauteskundeak
Elecciones

SAILK.EKO. CLAS. ECON.	Partidaren Izendapena Denominación de la PARTIDA	Azpikontzep. Subconcep.
0301.226.99.929.30	HAUTESKUNDEAK: hainbat gastu	6.00
PROGRAMA FUNTZIONALA, GUZTIRA: TOTAL PROGRAMA FUNCIONAL:		6.00

9 JARDUKETA OROKORRAK.
ACTUACIONES DE CARÁCTER GENERAL.

93 Finantza- eta zerga-administrazioa.
Administración financiera y tributaria.

93100 Politika ekonomikoa eta fiskala.
Política económica y fiscal.

SAILK.EKO. CLAS. ECON.	Partidaren Izendapena Denominación de la PARTIDA	Azpikontzep. Subconcep.
0300.120.01.931.00	Ekonomia eta fiskalitatea, oinarrizko ordainsariak Economía y fiscalidad, retrib. básicas	20,923.00
0300.121.01.931.00	Ekonomia eta fiskalitatea, ordainsari osagarriak Economía y fiscalidad, retrib. complementarias	23,994.00
0300.130.01.931.00	Ekonomia eta fiskalitatea, langile laboral finkoen ordainsariak Economía y fiscalidad, retrib. personal laboral fijo	102,677.00
0300.160.01.931.00	Ekonomia eta fiskalitatea, gizarte segurantza Economía y fiscalidad, seguridad social	39,394.00
0300.160.04.931.00	Ekonomia eta fiskalitatea, elkarkidetza Economía y fiscalidad, elkarkidetza	4,162.00
0300.162.01.931.00	Ekonomia eta fiskalitatea, formakuntza Economía y fiscalidad, formación	366.00
0300.162.04.931.00	Ekonomia eta fiskalitatea, bizitza asegurua Economía y fiscalidad, seguro de vida	773.00

PROGRAMA FUNTZIONAL, GUZTIRA:	192,289.00
TOTAL PROGRAMA FUNCIONAL:	

9 JARDUKETA OROKORRAK.
ACTUACIONES DE CARÁCTER GENERAL.

93 Finantza- eta zerga-administrazioa.
Administración financiera y tributaria.

93200 Tributu-sistemaren kudeaketa.
Gestión del sistema tributario.

SAILK.EKO. CLAS. ECON.	Partidaren Izendapena Denominación de la PARTIDA	Azpikontzep. Subconcep.
0300.120.01.932.00	Zergen kudeaketa eta zergabilketa, oinarrizko ordainsaria Gestión de tributos y recaudación, retrib. básica	18,137.00
0300.121.01.932.00	Zergen kudeaketa eta zergabilketa, ordainsari osagarriak Gestión tributaria y recaudación, retrib. complementarias	23,994.00
0300.160.01.932.00	TRIBUTU SISTEMAREN KUDEAKETA GIZARTE SEGURANTZA TRIBUTU SISTEMAREN KUDEAKETA GIZARTE SEGURANTZA	10,918.00
0300.160.04.932.00	TRIBUTU SISTEMAREN KUDEAKETA ELKARKIDETZA TRIBUTU SISTEMAREN KUDEAKETA ELKARKIDETZA	1,190.00
0300.162.01.932.00	Zergen kudeaketa eta zergabilketa, formakuntza Gestión tributaria y recaudación, formación	122.00
0300.162.05.932.00	Zergen kudeaketa eta zergabilketa, bizitza aseguruua Gestión tributaria y recaudación, seguro de vida	414.00
PROGRAMA FUNTZIONAL, GUZTIRA: TOTAL PROGRAMA FUNCIONAL:		54,775.00

9 JARDUKETA OROKORRAK.
ACTUACIONES DE CARÁCTER GENERAL.

93 Finantza- eta zerga-administrazioa.
Administración financiera y tributaria.

93220 Tributu sistemaren kudeaketa-zergabilketa
Gestion del sistema tributario-recaudacion

SAILK.EKO. CLAS. ECON.	Partidaren Izendapena Denominación de la PARTIDA	Azpikontzep. Subconcep.
0300.227.09.932.20	Exekutiba kudeaketa kostoa Costo de la gestión de ejecutiva	28,000.00
PROGRAMA FUNTZIONALA, GUZTIRA:		28,000.00
TOTAL PROGRAMA FUNCIONAL:		

9 JARDUKETA OROKORRAK.
ACTUACIONES DE CARÁCTER GENERAL.

93 Finantza- eta zerga-administrazioa.
Administración financiera y tributaria.

93300 Ondarearen kudeaketa.
Gestión del patrimonio.

SAILK.EKO. CLAS. ECON.	Partidaren Izendapena Denominación de la PARTIDA	Azpikontzep. Subconcep.
0407.211.01.933.00	Udal lokalen mantenua Mantenimiento locales municipales	2,000.00
0407.211.02.933.00	Udal garajeen mantenua Mantenimiento garajes municipales	25,000.00
0407.221.01.933.00	Udal lokal eta garajen argindarra. Energía eléctrica locales y garajes municipales	4,000.00
0407.221.02.933.00	Ur horniduram udal eraikinak Sumin. aguas, edificios municipales	150.00
0407.224.01.933.00	Udal hainbat eraikinen aseguruak Seguros, diversos edificios municipales	1,500.00
0407.225.01.933.00	Zaborren tassak	300.00
0407.227.03.933.00	Hainbat gastu eraikuntza publikoak Gastos diversos edificios municipales	600.00
0407.629.01.933.00	Udal garageak Garages municipales	20,000.00
PROGRAMA FUNTZIONALA, GUZTIRA: TOTAL PROGRAMA FUNCIONAL:		53,550.00

9 JARDUKETA OROKORRAK.
ACTUACIONES DE CARÁCTER GENERAL.

93 Finantza- eta zerga-administrazioa.
Administración financiera y tributaria.

93400 Zorraren eta diruzaintzaren kudeaketa.
Gestión de la deuda y de la tesorería.

SAILK.EKO. CLAS. ECON.	Partidaren Izendapena Denominación de la PARTIDA	Azpikontzep. Subconcep.
0300.369.01.934.00	zor publikoa, mantenu komisioak deuda publica, mto. Comisiones	28,000.00
PROGRAMA FUNTZIONALA, GUZTIRA: TOTAL PROGRAMA FUNCIONAL:		28,000.00
GUZTIRA: TOTAL:		8,452,749.00